
19. 2. 2021 VIS | Licenční příspěvky

https://vis.cvf.cz/prispevky2/lp_statistika 1/55

Kraj

Částka 0,-
Kč Částka 100,- Kč Částka 200,- Kč Celkem

∑ Počet ∑ Počet ∑ Počet ∑ Počet

ČESKÝ VOLEJBALOVÝ
SVAZ

0,- 0 0,- 0 0,- 0 0,- 0

Hlavní město Praha 0,- 78 567 000,- 5670 533 400,- 2667 1 100
400,-

8415

Středočeský kraj 0,- 3 183 500,- 1835 212 400,- 1062 395 900,- 2900

Jihočeský kraj 0,- 2 120 800,- 1208 180 800,- 904 301 600,- 2114

Plzeňský kraj 0,- 1 55 600,- 556 109 600,- 548 165 200,- 1105

Karlovarský kraj 0,- 1 60 200,- 602 73 000,- 365 133 200,- 968

Ústecký kraj 0,- 0 99 200,- 992 71 800,- 359 171 000,- 1351

Liberecký kraj 0,- 4 81 400,- 814 81 800,- 409 163 200,- 1227

Královéhradecký kraj 0,- 2 95 400,- 954 224 200,- 1121 319 600,- 2077

Pardubický kraj 0,- 0 70 700,- 707 96 200,- 481 166 900,- 1188

Kraj Vysočina 0,- 0 58 600,- 586 71 200,- 356 129 800,- 942

Jihomoravský kraj 0,- 10 179 600,- 1796 261 400,- 1307 441 000,- 3113

Olomoucký kraj 0,- 4 129 500,- 1295 78 800,- 394 208 300,- 1693

Zlínský kraj 0,- 0 62 100,- 621 77 000,- 385 139 100,- 1006

Moravskoslezský kraj 0,- 8 279 000,- 2790 226 800,- 1134 505 800,- 3932

Celkem 0,- 113 2 042
600,-

20426 2 298
400,-

11492 4 341
000,-

32031

Okres

Částka 0,- Kč Částka 100,- Kč Částka 200,- Kč Celkem

∑ Počet ∑ Počet ∑ Počet ∑ Počet

ČESKÝ VOLEJBALOVÝ SVAZ 0,- 0 0,- 0 0,- 0 0,- 0

Celkem 0,- 0 0,- 0 0,- 0 0,- 0

Okres Částka 0,- Kč Částka 100,- Kč Částka 200,- Kč Celkem

Přehled LP ke dni 19.2.2021 

https://vis.cvf.cz/prispevky2/export_lp_statistika?datum=19.2.2021
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∑ Počet ∑ Počet ∑ Počet ∑ PočetOkres Částka 0,- Kč Částka 100,- Kč Částka 200,- Kč Celkem

∑ Počet ∑ Počet ∑ Počet ∑ PočetPraha 1 0,- 0 0,- 0 5 800,- 29 5 800,- 29

Praha 10 0,- 5 96 600,- 966 79 200,- 396 175 800,- 1367

Praha 2 0,- 1 0,- 0 25 200,- 126 25 200,- 127

Praha 3 0,- 3 67 100,- 671 30 000,- 150 97 100,- 824

Praha 4 0,- 4 217 200,- 2172 131 200,- 656 348 400,- 2832

Praha 5 0,- 1 53 500,- 535 62 200,- 311 115 700,- 847

Praha 6 0,- 62 74 600,- 746 126 600,- 633 201 200,- 1441

Praha 7 0,- 0 0,- 0 0,- 0 0,- 0

Praha 8 0,- 2 13 100,- 131 27 400,- 137 40 500,- 270

Praha 9 0,- 0 44 900,- 449 45 800,- 229 90 700,- 678

Celkem 0,- 78 567 000,- 5670 533 400,- 2667 1 100 400,- 8415

Okres

Částka 0,- Kč Částka 100,- Kč Částka 200,- Kč Celkem

∑ Počet ∑ Počet ∑ Počet ∑ Počet

Benešov 0,- 0 4 500,- 45 8 800,- 44 13 300,- 89

Beroun 0,- 1 14 500,- 145 22 600,- 113 37 100,- 259

Kladno 0,- 0 13 900,- 139 22 000,- 110 35 900,- 249

Kolín 0,- 0 22 200,- 222 15 600,- 78 37 800,- 300

Kutná Hora 0,- 0 9 200,- 92 7 000,- 35 16 200,- 127

Mělník 0,- 0 25 700,- 257 17 800,- 89 43 500,- 346

Mladá Boleslav 0,- 1 18 500,- 185 28 400,- 142 46 900,- 328

Nymburk 0,- 1 24 600,- 246 16 400,- 82 41 000,- 329

Praha - východ 0,- 0 21 100,- 211 26 800,- 134 47 900,- 345

Praha - západ 0,- 0 12 900,- 129 16 400,- 82 29 300,- 211

Příbram 0,- 0 11 800,- 118 20 000,- 100 31 800,- 218

Rakovník 0,- 0 4 600,- 46 10 600,- 53 15 200,- 99

Celkem 0,- 3 183 500,- 1835 212 400,- 1062 395 900,- 2900
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Okres

Částka 0,- Kč Částka 100,- Kč Částka 200,- Kč Celkem

∑ Počet ∑ Počet ∑ Počet ∑ PočetOkres

Částka 0,- Kč Částka 100,- Kč Částka 200,- Kč Celkem

∑ Počet ∑ Počet ∑ Počet ∑ Počet

České Budějovice 0,- 1 78 500,- 785 130 200,- 651 208 700,- 1437

Český Krumlov 0,- 1 19 000,- 190 9 200,- 46 28 200,- 237

Jindřichův Hradec 0,- 0 10 000,- 100 10 200,- 51 20 200,- 151

Písek 0,- 0 0,- 0 8 800,- 44 8 800,- 44

Prachatice 0,- 0 3 300,- 33 4 800,- 24 8 100,- 57

Strakonice 0,- 0 2 400,- 24 6 600,- 33 9 000,- 57

Tábor 0,- 0 7 600,- 76 11 000,- 55 18 600,- 131

Celkem 0,- 2 120 800,- 1208 180 800,- 904 301 600,- 2114

Okres

Částka 0,- Kč Částka 100,- Kč Částka 200,- Kč Celkem

∑ Počet ∑ Počet ∑ Počet ∑ Počet

Domažlice 0,- 0 4 100,- 41 13 200,- 66 17 300,- 107

Klatovy 0,- 0 6 400,- 64 11 800,- 59 18 200,- 123

Plzeň - jih 0,- 0 0,- 0 2 000,- 10 2 000,- 10

Plzeň - město 0,- 1 27 700,- 277 54 200,- 271 81 900,- 549

Plzeň - sever 0,- 0 11 800,- 118 15 200,- 76 27 000,- 194

Rokycany 0,- 0 5 000,- 50 10 000,- 50 15 000,- 100

Tachov 0,- 0 600,- 6 3 200,- 16 3 800,- 22

Celkem 0,- 1 55 600,- 556 109 600,- 548 165 200,- 1105

Okres

Částka 0,- Kč Částka 100,- Kč Částka 200,- Kč Celkem

∑ Počet ∑ Počet ∑ Počet ∑ Počet

Cheb 0,- 1 4 200,- 42 800,- 4 5 000,- 47

Karlovy Vary 0,- 0 24 500,- 245 33 400,- 167 57 900,- 412

Sokolov 0,- 0 31 500,- 315 38 800,- 194 70 300,- 509

Celkem 0,- 1 60 200,- 602 73 000,- 365 133 200,- 968
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Okres

Částka 0,- Kč Částka 100,- Kč Částka 200,- Kč Celkem

∑ Počet ∑ Počet ∑ Počet ∑ PočetOkres

Částka 0,- Kč Částka 100,- Kč Částka 200,- Kč Celkem

∑ Počet ∑ Počet ∑ Počet ∑ Počet

Děčín 0,- 0 8 300,- 83 9 800,- 49 18 100,- 132

Chomutov 0,- 0 33 000,- 330 12 400,- 62 45 400,- 392

Litoměřice 0,- 0 5 200,- 52 13 800,- 69 19 000,- 121

Louny 0,- 0 9 900,- 99 3 800,- 19 13 700,- 118

Most 0,- 0 6 400,- 64 4 400,- 22 10 800,- 86

Teplice 0,- 0 9 600,- 96 4 000,- 20 13 600,- 116

Ústí nad Labem 0,- 0 26 800,- 268 23 600,- 118 50 400,- 386

Celkem 0,- 0 99 200,- 992 71 800,- 359 171 000,- 1351

Okres

Částka 0,- Kč Částka 100,- Kč Částka 200,- Kč Celkem

∑ Počet ∑ Počet ∑ Počet ∑ Počet

Česká Lípa 0,- 1 9 500,- 95 13 400,- 67 22 900,- 163

Jablonec nad Nisou 0,- 0 14 700,- 147 23 200,- 116 37 900,- 263

Liberec 0,- 3 47 300,- 473 29 000,- 145 76 300,- 621

Semily 0,- 0 9 900,- 99 16 200,- 81 26 100,- 180

Celkem 0,- 4 81 400,- 814 81 800,- 409 163 200,- 1227

Okres

Částka 0,- Kč Částka 100,- Kč Částka 200,- Kč Celkem

∑ Počet ∑ Počet ∑ Počet ∑ Počet

Hradec Králové 0,- 0 32 300,- 323 89 600,- 448 121 900,- 771

Jičín 0,- 1 13 100,- 131 13 600,- 68 26 700,- 200

Náchod 0,- 0 25 700,- 257 76 000,- 380 101 700,- 637

Rychnov nad Kněžnou 0,- 1 13 900,- 139 29 600,- 148 43 500,- 288

Trutnov 0,- 0 10 400,- 104 15 400,- 77 25 800,- 181

Celkem 0,- 2 95 400,- 954 224 200,- 1121 319 600,- 2077

Okres Částka 0,- Kč Částka 100,- Kč Částka 200,- Kč Celkem
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∑ Počet ∑ Počet ∑ Počet ∑ PočetOkres Částka 0,- Kč Částka 100,- Kč Částka 200,- Kč Celkem

∑ Počet ∑ Počet ∑ Počet ∑ PočetChrudim 0,- 0 0,- 0 10 200,- 51 10 200,- 51

Pardubice 0,- 0 9 800,- 98 19 400,- 97 29 200,- 195

Svitavy 0,- 0 29 000,- 290 24 600,- 123 53 600,- 413

Ústí nad Orlicí 0,- 0 31 900,- 319 42 000,- 210 73 900,- 529

Celkem 0,- 0 70 700,- 707 96 200,- 481 166 900,- 1188

Okres

Částka 0,- Kč Částka 100,- Kč Částka 200,- Kč Celkem

∑ Počet ∑ Počet ∑ Počet ∑ Počet

Havlíčkův Brod 0,- 0 16 500,- 165 22 000,- 110 38 500,- 275

Jihlava 0,- 0 11 100,- 111 15 800,- 79 26 900,- 190

Pelhřimov 0,- 0 10 200,- 102 10 200,- 51 20 400,- 153

Třebíč 0,- 0 7 500,- 75 8 800,- 44 16 300,- 119

Žďár nad Sázavou 0,- 0 13 300,- 133 14 400,- 72 27 700,- 205

Celkem 0,- 0 58 600,- 586 71 200,- 356 129 800,- 942

Okres

Částka 0,- Kč Částka 100,- Kč Částka 200,- Kč Celkem

∑ Počet ∑ Počet ∑ Počet ∑ Počet

Blansko 0,- 0 6 200,- 62 9 600,- 48 15 800,- 110

Brno - město 0,- 9 92 500,- 925 132 600,- 663 225 100,- 1597

Brno - venkov 0,- 0 20 700,- 207 40 800,- 204 61 500,- 411

Břeclav 0,- 0 17 800,- 178 14 400,- 72 32 200,- 250

Hodonín 0,- 0 3 400,- 34 4 800,- 24 8 200,- 58

Vyškov 0,- 1 20 600,- 206 43 400,- 217 64 000,- 424

Znojmo 0,- 0 18 400,- 184 15 800,- 79 34 200,- 263

Celkem 0,- 10 179 600,- 1796 261 400,- 1307 441 000,- 3113

Okres

Částka 0,- Kč Částka 100,- Kč Částka 200,- Kč Celkem

∑ Počet ∑ Počet ∑ Počet ∑ PočetCelkem 0,- 4 129 500,- 1295 78 800,- 394 208 300,- 1693
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Okres

Částka 0,- Kč Částka 100,- Kč Částka 200,- Kč Celkem

∑ Počet ∑ Počet ∑ Počet ∑ PočetJeseník 0,- 0 0,- 0 1 000,- 5 1 000,- 5

Olomouc 0,- 1 44 400,- 444 31 600,- 158 76 000,- 603

Prostějov 0,- 0 13 200,- 132 9 800,- 49 23 000,- 181

Přerov 0,- 3 62 400,- 624 25 600,- 128 88 000,- 755

Šumperk 0,- 0 9 500,- 95 10 800,- 54 20 300,- 149

Celkem 0,- 4 129 500,- 1295 78 800,- 394 208 300,- 1693

Okres

Částka 0,- Kč Částka 100,- Kč Částka 200,- Kč Celkem

∑ Počet ∑ Počet ∑ Počet ∑ Počet

Kroměříž 0,- 0 7 900,- 79 8 200,- 41 16 100,- 120

Uherské Hradiště 0,- 0 21 800,- 218 32 400,- 162 54 200,- 380

Vsetín 0,- 0 15 000,- 150 17 600,- 88 32 600,- 238

Zlín 0,- 0 17 400,- 174 18 800,- 94 36 200,- 268

Celkem 0,- 0 62 100,- 621 77 000,- 385 139 100,- 1006

Okres

Částka 0,- Kč Částka 100,- Kč Částka 200,- Kč Celkem

∑ Počet ∑ Počet ∑ Počet ∑ Počet

Bruntál 0,- 0 7 900,- 79 3 200,- 16 11 100,- 95

Frýdek - Místek 0,- 3 90 400,- 904 76 200,- 381 166 600,- 1288

Karviná 0,- 2 15 100,- 151 18 600,- 93 33 700,- 246

Nový Jičín 0,- 1 32 600,- 326 30 400,- 152 63 000,- 479

Opava 0,- 1 13 200,- 132 22 000,- 110 35 200,- 243

Ostrava - město 0,- 1 119 800,- 1198 76 400,- 382 196 200,- 1581

Celkem 0,- 8 279 000,- 2790 226 800,- 1134 505 800,- 3932

Praha 1

Oddíl

Částka 0,- Kč Částka 100,- Kč Částka 200,- Kč Celkem

∑ Počet ∑ Počet ∑ Počet ∑ Počet
Celkem 0,- 0 0,- 0 5 800,- 29 5 800,- 29
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Oddíl

Částka 0,- Kč Částka 100,- Kč Částka 200,- Kč Celkem

∑ Počet ∑ Počet ∑ Počet ∑ Počet

SK Start Praha 0,- 0 0,- 0 2 600,- 13 2 600,- 13

Tělocvičná jednota Sokol Malá Strana 0,- 0 0,- 0 200,- 1 200,- 1

TJ Slavoj Praha, spolek 0,- 0 0,- 0 3 000,- 15 3 000,- 15

Celkem 0,- 0 0,- 0 5 800,- 29 5 800,- 29

Praha 10

Oddíl

Částka 0,-
Kč

Částka 100,-
Kč

Částka 200,-
Kč Celkem

∑ Počet ∑ Počet ∑ Počet ∑ Počet

"Volejbalový klub medvědi Praha, o.s." 0,- 0 0,- 0 2
600,-

13 2
600,-

13

Beach volejbal SK Slavia Praha, občanské
sdružení

0,- 0 0,- 0 200,- 1 200,- 1

Policejní volejbalový klub Olymp Praha z.s. 0,- 4 13
700,-

137 7
400,-

37 21
100,-

178

SK Čechie Uhříněves, z.s. 0,- 0 0,- 0 5
400,-

27 5
400,-

27

SK HAMR, z.s. 0,- 0 68
000,-

680 8
600,-

43 76
600,-

723

SK Slavia Praha - volejbal, z.s. 0,- 1 5
300,-

53 2
000,-

10 7
300,-

64

Sportovní klub bojových umění Hostivař, z.s. 0,- 0 1
700,-

17 2
400,-

12 4
100,-

29

Sportovní klub RAPID PRAHA 0,- 0 0,- 0 2
600,-

13 2
600,-

13

Studio Sport z.s. 0,- 0 3
100,-

31 600,- 3 3
700,-

34

Tělocvičná jednota Sokol Hostivař 0,- 0 0,- 0 200,- 1 200,- 1

Tělocvičná jednota Sokol Praha Vršovice 0,- 0 4
800,-

48 2
600,-

13 7
400,-

61

Celkem 0,- 5 96
600,-

966 79
200,-

396 175
800,-

1367

https://vis.cvf.cz/prispevky2/lp_statistika_oddil?id=3101021&datum=19.2.2021
https://vis.cvf.cz/prispevky2/lp_statistika_oddil?id=3101701&datum=19.2.2021
https://vis.cvf.cz/prispevky2/lp_statistika_oddil?id=3101013&datum=19.2.2021
https://vis.cvf.cz/prispevky2/lp_statistika_oddil?id=3110505&datum=19.2.2021
https://vis.cvf.cz/prispevky2/lp_statistika_oddil?id=10000033&datum=19.2.2021
https://vis.cvf.cz/prispevky2/lp_statistika_oddil?id=3107004&datum=19.2.2021
https://vis.cvf.cz/prispevky2/lp_statistika_oddil?id=3110024&datum=19.2.2021
https://vis.cvf.cz/prispevky2/lp_statistika_oddil?id=10000046&datum=19.2.2021
https://vis.cvf.cz/prispevky2/lp_statistika_oddil?id=3110506&datum=19.2.2021
https://vis.cvf.cz/prispevky2/lp_statistika_oddil?id=10000069&datum=19.2.2021
https://vis.cvf.cz/prispevky2/lp_statistika_oddil?id=3110007&datum=19.2.2021
https://vis.cvf.cz/prispevky2/lp_statistika_oddil?id=3110507&datum=19.2.2021
https://vis.cvf.cz/prispevky2/lp_statistika_oddil?id=3110702&datum=19.2.2021
https://vis.cvf.cz/prispevky2/lp_statistika_oddil?id=3110701&datum=19.2.2021
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Oddíl

Částka 0,-
Kč

Částka 100,-
Kč

Částka 200,-
Kč Celkem

∑ Počet ∑ Počet ∑ Počet ∑ Počet

Tělovýchovná jednota Bohemians Praha 0,- 0 0,- 0 1
000,-

5 1
000,-

5

Tělovýchovná jednota Malešice, z.s. 0,- 0 0,- 0 3
200,-

16 3
200,-

16

TJ ASTRA Zahradní Město, z.s. 0,- 0 0,- 0 4
600,-

23 4
600,-

23

Volejbalový klub ŽIŽKA 0,- 0 0,- 0 10
600,-

53 10
600,-

53

Vysokoškolský sportovní klub matematicko-
fyzikální fakulty z.s.

0,- 0 0,- 0 25
200,-

126 25
200,-

126

Celkem 0,- 5 96
600,-

966 79
200,-

396 175
800,-

1367

Praha 2

Oddíl

Částka 0,-
Kč

Částka 100,-
Kč

Částka 200,-
Kč Celkem

∑ Počet ∑ Počet ∑ Počet ∑ Počet

Tělocvičná jednota Sokol Vyšehrad 0,- 0 0,- 0 8
600,-

43 8
600,-

43

Volejbalový klub PÁČA MANINY, z.s. 0,- 1 0,- 0 3
200,-

16 3
200,-

17

Vysokoškolská tělovýchovná jednota Technika
Praha z.s.

0,- 0 0,- 0 2
400,-

12 2
400,-

12

Vysokoškolský sportovní klub Přírodní vědy UK
Praha, spolek

0,- 0 0,- 0 11
000,-

55 11
000,-

55

Celkem 0,- 1 0,- 0 25
200,-

126 25
200,-

127

Praha 3

Oddíl

Částka 0,-
Kč

Částka 100,-
Kč

Částka 200,-
Kč Celkem

∑ Počet ∑ Počet ∑ Počet ∑ Počet

https://vis.cvf.cz/prispevky2/lp_statistika_oddil?id=3102201&datum=19.2.2021
https://vis.cvf.cz/prispevky2/lp_statistika_oddil?id=3110012&datum=19.2.2021
https://vis.cvf.cz/prispevky2/lp_statistika_oddil?id=3110019&datum=19.2.2021
https://vis.cvf.cz/prispevky2/lp_statistika_oddil?id=3110502&datum=19.2.2021
https://vis.cvf.cz/prispevky2/lp_statistika_oddil?id=3101501&datum=19.2.2021
https://vis.cvf.cz/prispevky2/lp_statistika_oddil?id=3102701&datum=19.2.2021
https://vis.cvf.cz/prispevky2/lp_statistika_oddil?id=3102249&datum=19.2.2021
https://vis.cvf.cz/prispevky2/lp_statistika_oddil?id=3102013&datum=19.2.2021
https://vis.cvf.cz/prispevky2/lp_statistika_oddil?id=3102501&datum=19.2.2021
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Oddíl

Částka 0,-
Kč

Částka 100,-
Kč

Částka 200,-
Kč Celkem

∑ Počet ∑ Počet ∑ Počet ∑ Počet

Club Sport Vítkov, z.s. 0,- 0 15
200,-

152 2 200,- 11 17
400,-

163

PHARMING, a.s. 0,- 0 0,- 0 1 800,- 9 1 800,- 9

Sportovní klub BEACHKLUB PRAHA,
spolek

0,- 2 51
900,-

519 12
000,-

60 63
900,-

581

Tělocvičná jednota Sokol Žižkov I 0,- 0 0,- 0 10
200,-

51 10
200,-

51

Tělovcvičná jednota Spoje Praha 0,- 0 0,- 0 1 800,- 9 1 800,- 9

TJ Slavia Žižkov, spolek 0,- 1 0,- 0 2 000,- 10 2 000,- 11

Celkem 0,- 3 67
100,-

671 30
000,-

150 97
100,-

824

Praha 4

Oddíl

Částka 0,-
Kč

Částka 100,-
Kč

Částka 200,-
Kč Celkem

∑ Počet ∑ Počet ∑ Počet ∑ Počet

Beachklub Ládví z.s. 0,- 0 71
300,-

713 22
800,-

114 94
100,-

827

Beachvolejbalová škola Praha, z.s. 0,- 0 29
300,-

293 14
000,-

70 43
300,-

363

Prague beach team, z.s. 0,- 0 36
600,-

366 6 400,- 32 43
000,-

398

Praguevolleyballgames klub z.s. 0,- 1 0,- 0 0,- 0 0,- 1

SK ECOS - oddíl volejbalu 0,- 0 0,- 0 1 800,- 9 1 800,- 9

SOKOL CHODOV, z.s. 0,- 0 0,- 0 4 600,- 23 4 600,- 23

Sport club K3 Praha z.s. 0,- 0 0,- 0 2 000,- 10 2 000,- 10

Sportovní Klub školy ZŠ Mikulova Praha,
spolek

0,- 1 18
600,-

186 3 400,- 17 22
000,-

204

Tělocvičná jednota Sokol Kunratice 0,- 0 0,- 0 2 200,- 11 2 200,- 11

Celkem 0,- 4 217
200,-

2172 131
200,-

656 348
400,-

2832

https://vis.cvf.cz/prispevky2/lp_statistika_oddil?id=10000126&datum=19.2.2021
https://vis.cvf.cz/prispevky2/lp_statistika_oddil?id=10000144&datum=19.2.2021
https://vis.cvf.cz/prispevky2/lp_statistika_oddil?id=3103329&datum=19.2.2021
https://vis.cvf.cz/prispevky2/lp_statistika_oddil?id=3103008&datum=19.2.2021
https://vis.cvf.cz/prispevky2/lp_statistika_oddil?id=3103006&datum=19.2.2021
https://vis.cvf.cz/prispevky2/lp_statistika_oddil?id=3103004&datum=19.2.2021
https://vis.cvf.cz/prispevky2/lp_statistika_oddil?id=10000031&datum=19.2.2021
https://vis.cvf.cz/prispevky2/lp_statistika_oddil?id=10000099&datum=19.2.2021
https://vis.cvf.cz/prispevky2/lp_statistika_oddil?id=3104513&datum=19.2.2021
https://vis.cvf.cz/prispevky2/lp_statistika_oddil?id=10000143&datum=19.2.2021
https://vis.cvf.cz/prispevky2/lp_statistika_oddil?id=3104502&datum=19.2.2021
https://vis.cvf.cz/prispevky2/lp_statistika_oddil?id=3104705&datum=19.2.2021
https://vis.cvf.cz/prispevky2/lp_statistika_oddil?id=3104468&datum=19.2.2021
https://vis.cvf.cz/prispevky2/lp_statistika_oddil?id=3104510&datum=19.2.2021
https://vis.cvf.cz/prispevky2/lp_statistika_oddil?id=3104707&datum=19.2.2021
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Oddíl

Částka 0,-
Kč

Částka 100,-
Kč

Částka 200,-
Kč Celkem

∑ Počet ∑ Počet ∑ Počet ∑ Počet

Tělocvičná jednota Sokol Michle 0,- 0 0,- 0 4 200,- 21 4 200,- 21

Tělocvičná jednota Sokol Modřany 0,- 0 0,- 0 15
600,-

78 15
600,-

78

Tělocvičná jednota Sokol Nusle Praha 0,- 0 0,- 0 4 000,- 20 4 000,- 20

Tělocvičná jednota Sokol Praha - Krč 0,- 0 0,- 0 2 200,- 11 2 200,- 11

Tělovýchovná jednota Praha - Podolí,
z.s.

0,- 0 0,- 0 8 400,- 42 8 400,- 42

TJ ABC Braník, z.s. 0,- 2 31
200,-

312 18
000,-

90 49
200,-

404

TJ Hrajeme volejbal z.s. 0,- 0 0,- 0 7 600,- 38 7 600,- 38

TJ Jižní Město Chodov, z.s. 0,- 0 0,- 0 1 800,- 9 1 800,- 9

TJ Orion Praha, z.s. 0,- 0 30
000,-

300 8 200,- 41 38
200,-

341

VO Kavčí Hory, z.s. 0,- 0 200,- 2 3 600,- 18 3 800,- 20

Volejbal Modřany, z.s. 0,- 0 0,- 0 200,- 1 200,- 1

Volejbalový klub SPS Praha 0,- 0 0,- 0 200,- 1 200,- 1

Celkem 0,- 4 217
200,-

2172 131
200,-

656 348
400,-

2832

Praha 5

Oddíl

Částka 0,-
Kč

Částka 100,-
Kč

Částka 200,-
Kč Celkem

∑ Počet ∑ Počet ∑ Počet ∑ Počet

Beach Service club z.s. 0,- 0 12
400,-

124 8 400,- 42 20 800,- 166

Radotínský sportovní klub, z.s. 0,- 0 9 600,- 96 12
200,-

61 21 800,- 157

Super amatérský volejbalový oddíl Praha
z.s.

0,- 0 3 900,- 39 3 800,- 19 7 700,- 58

Celkem 0,- 1 53
500,-

535 62
200,-

311 115
700,-

847

https://vis.cvf.cz/prispevky2/lp_statistika_oddil?id=3104701&datum=19.2.2021
https://vis.cvf.cz/prispevky2/lp_statistika_oddil?id=3104710&datum=19.2.2021
https://vis.cvf.cz/prispevky2/lp_statistika_oddil?id=3104704&datum=19.2.2021
https://vis.cvf.cz/prispevky2/lp_statistika_oddil?id=3104703&datum=19.2.2021
https://vis.cvf.cz/prispevky2/lp_statistika_oddil?id=3104012&datum=19.2.2021
https://vis.cvf.cz/prispevky2/lp_statistika_oddil?id=3104016&datum=19.2.2021
https://vis.cvf.cz/prispevky2/lp_statistika_oddil?id=10000157&datum=19.2.2021
https://vis.cvf.cz/prispevky2/lp_statistika_oddil?id=3104019&datum=19.2.2021
https://vis.cvf.cz/prispevky2/lp_statistika_oddil?id=3104011&datum=19.2.2021
https://vis.cvf.cz/prispevky2/lp_statistika_oddil?id=3104514&datum=19.2.2021
https://vis.cvf.cz/prispevky2/lp_statistika_oddil?id=10000088&datum=19.2.2021
https://vis.cvf.cz/prispevky2/lp_statistika_oddil?id=3104511&datum=19.2.2021
https://vis.cvf.cz/prispevky2/lp_statistika_oddil?id=10000056&datum=19.2.2021
https://vis.cvf.cz/prispevky2/lp_statistika_oddil?id=3105020&datum=19.2.2021
https://vis.cvf.cz/prispevky2/lp_statistika_oddil?id=10000040&datum=19.2.2021
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Oddíl

Částka 0,-
Kč

Částka 100,-
Kč

Částka 200,-
Kč Celkem

∑ Počet ∑ Počet ∑ Počet ∑ Počet

Tělocvičná jednota Sokol I Smíchov 0,- 0 0,- 0 6 000,- 30 6 000,- 30

Tělocvičná jednota Sokol Jinonice, z.s. 0,- 0 0,- 0 2 400,- 12 2 400,- 12

Tělocvičná jednota Sokol Praha Košíře 0,- 0 0,- 0 9 400,- 47 9 400,- 47

Tělocvičná jednota Sokol Řeporyje 0,- 0 100,- 1 4 200,- 21 4 300,- 22

Tělocvičná jednota Sokol Zlíchov 0,- 0 0,- 0 2 400,- 12 2 400,- 12

VK Lvi Praha, z.s. 0,- 1 27
500,-

275 13
400,-

67 40 900,- 343

Celkem 0,- 1 53
500,-

535 62
200,-

311 115
700,-

847

Praha 6

Oddíl

Částka 0,-
Kč

Částka 100,-
Kč

Částka 200,-
Kč Celkem

∑ Počet ∑ Počet ∑ Počet ∑ Počet

Beachclub Strahov, z.s. 0,- 1 36
600,-

366 18
400,-

92 55
000,-

459

Česká asociace beachvolejbalových klubů, z.s. 0,- 0 4
700,-

47 24
000,-

120 28
700,-

167

Český volejbalový svaz 0,- 59 0,- 0 200,- 1 200,- 60

Pražský volejbalový svaz z. s. 0,- 0 0,- 0 2
000,-

10 2
000,-

10

SK Aritma Praha, z.s. 0,- 0 0,- 0 3
200,-

16 3
200,-

16

SK Dansport Praha, z.s. 0,- 0 17
200,-

172 6
400,-

32 23
600,-

204

Spikes Nebušice, z.s. 0,- 0 700,- 7 2
400,-

12 3
100,-

19

Sportovní klub Španielka Řepy z.s. 0,- 0 5
600,-

56 3
200,-

16 8
800,-

72

Celkem 0,- 62 74
600,-

746 126
600,-

633 201
200,-

1441

https://vis.cvf.cz/prispevky2/lp_statistika_oddil?id=3105703&datum=19.2.2021
https://vis.cvf.cz/prispevky2/lp_statistika_oddil?id=3105704&datum=19.2.2021
https://vis.cvf.cz/prispevky2/lp_statistika_oddil?id=3105701&datum=19.2.2021
https://vis.cvf.cz/prispevky2/lp_statistika_oddil?id=3105705&datum=19.2.2021
https://vis.cvf.cz/prispevky2/lp_statistika_oddil?id=3105010&datum=19.2.2021
https://vis.cvf.cz/prispevky2/lp_statistika_oddil?id=3105501&datum=19.2.2021
https://vis.cvf.cz/prispevky2/lp_statistika_oddil?id=3106506&datum=19.2.2021
https://vis.cvf.cz/prispevky2/lp_statistika_oddil?id=10000129&datum=19.2.2021
https://vis.cvf.cz/prispevky2/lp_statistika_oddil?id=8888888&datum=19.2.2021
https://vis.cvf.cz/prispevky2/lp_statistika_oddil?id=10000007&datum=19.2.2021
https://vis.cvf.cz/prispevky2/lp_statistika_oddil?id=3106001&datum=19.2.2021
https://vis.cvf.cz/prispevky2/lp_statistika_oddil?id=3106501&datum=19.2.2021
https://vis.cvf.cz/prispevky2/lp_statistika_oddil?id=10000090&datum=19.2.2021
https://vis.cvf.cz/prispevky2/lp_statistika_oddil?id=3106504&datum=19.2.2021
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Oddíl

Částka 0,-
Kč

Částka 100,-
Kč

Částka 200,-
Kč Celkem

∑ Počet ∑ Počet ∑ Počet ∑ Počet

Sportovní klub vysoké školy chemicko-
technologické Praha, z.s.

0,- 0 0,- 0 2
400,-

12 2
400,-

12

Tělovýchovná jednota Dukla Praha, z.s. 0,- 0 0,- 0 3
200,-

16 3
200,-

16

Tělovýchovná jednota Petřiny, z.s. 0,- 1 1
200,-

12 7
600,-

38 8
800,-

51

Tělovýchovná jednota Tatran Střešovice, z.s. 0,- 0 8
600,-

86 13
400,-

67 22
000,-

153

TJ Břevnov, z.s 0,- 0 0,- 0 2
400,-

12 2
400,-

12

TJ ČZU Praha z.s. 0,- 1 0,- 0 5
400,-

27 5
400,-

28

TJ Slavoj Břevnov 0,- 0 0,- 0 200,- 1 200,- 1

TJ Sokol Řepy, z.s. 0,- 0 0,- 0 13
200,-

66 13
200,-

66

Transfery 0,- 0 0,- 0 15
800,-

79 15
800,-

79

VSK ČVUT Praha z.s. 0,- 0 0,- 0 3
200,-

16 3
200,-

16

Celkem 0,- 62 74
600,-

746 126
600,-

633 201
200,-

1441

Praha 8

Oddíl

Částka 0,-
Kč

Částka 100,-
Kč

Částka 200,-
Kč Celkem

∑ Počet ∑ Počet ∑ Počet ∑ Počet

Sportovní klub Meteor Praha 0,- 1 13
100,-

131 21
600,-

108 34
700,-

240

Tělocvičná jednota Sokol Kobylisy, z.s. 0,- 0 0,- 0 3 800,- 19 3
800,-

19

Celkem 0,- 2 13
100,-

131 27
400,-

137 40
500,-

270

https://vis.cvf.cz/prispevky2/lp_statistika_oddil?id=10000026&datum=19.2.2021
https://vis.cvf.cz/prispevky2/lp_statistika_oddil?id=3106004&datum=19.2.2021
https://vis.cvf.cz/prispevky2/lp_statistika_oddil?id=3106007&datum=19.2.2021
https://vis.cvf.cz/prispevky2/lp_statistika_oddil?id=3106025&datum=19.2.2021
https://vis.cvf.cz/prispevky2/lp_statistika_oddil?id=3106002&datum=19.2.2021
https://vis.cvf.cz/prispevky2/lp_statistika_oddil?id=3106026&datum=19.2.2021
https://vis.cvf.cz/prispevky2/lp_statistika_oddil?id=3106012&datum=19.2.2021
https://vis.cvf.cz/prispevky2/lp_statistika_oddil?id=3106019&datum=19.2.2021
https://vis.cvf.cz/prispevky2/lp_statistika_oddil?id=9999999&datum=19.2.2021
https://vis.cvf.cz/prispevky2/lp_statistika_oddil?id=3106023&datum=19.2.2021
https://vis.cvf.cz/prispevky2/lp_statistika_oddil?id=3108004&datum=19.2.2021
https://vis.cvf.cz/prispevky2/lp_statistika_oddil?id=3108701&datum=19.2.2021
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Oddíl

Částka 0,-
Kč

Částka 100,-
Kč

Částka 200,-
Kč Celkem

∑ Počet ∑ Počet ∑ Počet ∑ Počet

Tělovýchovná jednota Slovan Bohnice -
Praha 8 z.s.

0,- 1 0,- 0 2 000,- 10 2
000,-

11

Celkem 0,- 2 13
100,-

131 27
400,-

137 40
500,-

270

Praha 9

Oddíl

Částka 0,-
Kč

Částka 100,-
Kč

Částka 200,-
Kč Celkem

∑ Počet ∑ Počet ∑ Počet ∑ Počet

"SK Prosek Praha" 0,- 0 9 700,- 97 5 000,- 25 14
700,-

122

SK JOKY z.s. 0,- 0 4 100,- 41 400,- 2 4
500,-

43

SK Kometa Praha, z.s. 0,- 0 27
400,-

274 6 400,- 32 33
800,-

306

Sokol Nové Vysočany, z.s. 0,- 0 0,- 0 2 200,- 11 2
200,-

11

Tělocvičná jednota Sokol Vysočany 0,- 0 0,- 0 6 600,- 33 6
600,-

33

Tělovýchovná jednota Kyje Praha 14, z.s. 0,- 0 0,- 0 3 000,- 15 3
000,-

15

Tělovýchovná jednota PRAGA 0,- 0 0,- 0 1 800,- 9 1
800,-

9

Tělovýchovná jednota Slavoj Tesla
Hloubětín, z.s.

0,- 0 0,- 0 2 000,- 10 2
000,-

10

Tělovýchovná jednota Sokol Horní
Počernice, spolek

0,- 0 3 700,- 37 8 400,- 42 12
100,-

79

Tělovýchovná jednota Střížkov, z.s. 0,- 0 0,- 0 1 000,- 5 1
000,-

5

TJ AVIA Čakovice, z.s. 0,- 0 0,- 0 2 800,- 14 2
800,-

14

Celkem 0,- 0 44
900,-

449 45
800,-

229 90
700,-

678

https://vis.cvf.cz/prispevky2/lp_statistika_oddil?id=3108005&datum=19.2.2021
https://vis.cvf.cz/prispevky2/lp_statistika_oddil?id=3109002&datum=19.2.2021
https://vis.cvf.cz/prispevky2/lp_statistika_oddil?id=10000059&datum=19.2.2021
https://vis.cvf.cz/prispevky2/lp_statistika_oddil?id=3108502&datum=19.2.2021
https://vis.cvf.cz/prispevky2/lp_statistika_oddil?id=3109501&datum=19.2.2021
https://vis.cvf.cz/prispevky2/lp_statistika_oddil?id=3109704&datum=19.2.2021
https://vis.cvf.cz/prispevky2/lp_statistika_oddil?id=3109009&datum=19.2.2021
https://vis.cvf.cz/prispevky2/lp_statistika_oddil?id=3102006&datum=19.2.2021
https://vis.cvf.cz/prispevky2/lp_statistika_oddil?id=3109006&datum=19.2.2021
https://vis.cvf.cz/prispevky2/lp_statistika_oddil?id=3109702&datum=19.2.2021
https://vis.cvf.cz/prispevky2/lp_statistika_oddil?id=3109018&datum=19.2.2021
https://vis.cvf.cz/prispevky2/lp_statistika_oddil?id=3109001&datum=19.2.2021
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Oddíl

Částka 0,-
Kč

Částka 100,-
Kč

Částka 200,-
Kč Celkem

∑ Počet ∑ Počet ∑ Počet ∑ Počet

TJ Letov Letňany 0,- 0 0,- 0 2 200,- 11 2
200,-

11

Volejbal Praga, z.s. 0,- 0 0,- 0 4 000,- 20 4
000,-

20

Celkem 0,- 0 44
900,-

449 45
800,-

229 90
700,-

678

Benešov

Oddíl

Částka 0,-
Kč

Částka 100,-
Kč

Částka 200,-
Kč Celkem

∑ Počet ∑ Počet ∑ Počet ∑ Počet

Tělocvičná jednota Sokol Vlašim 0,- 0 0,- 0 3 000,- 15 3 000,- 15

Tělovýchovná jednota Sokol Benešov u
Prahy

0,- 0 0,- 0 4 200,- 21 4 200,- 21

VK Benešovská 1. volejbalová, z.s. 0,- 0 4 500,- 45 1 600,- 8 6 100,- 53

Celkem 0,- 0 4 500,- 45 8 800,- 44 13
300,-

89

Beroun

Oddíl

Částka 0,- Kč Částka 100,- Kč Částka 200,- Kč Celkem

∑ Počet ∑ Počet ∑ Počet ∑ Počet

Tělocvičná jednota Sokol Komárov 0,- 0 2 400,- 24 7 400,- 37 9 800,- 61

Tělocvičná jednota Sokol Králův Dvůr 0,- 0 7 400,- 74 5 200,- 26 12 600,- 100

TJ LOKOMOTIVA BEROUN z.s. 0,- 0 0,- 0 4 800,- 24 4 800,- 24

TJ Lokomotiva Zdice z.s. 0,- 1 0,- 0 2 200,- 11 2 200,- 12

TJ Spartak Hořovice, z.s. 0,- 0 4 700,- 47 3 000,- 15 7 700,- 62

Celkem 0,- 1 14 500,- 145 22 600,- 113 37 100,- 259

Kladno

https://vis.cvf.cz/prispevky2/lp_statistika_oddil?id=3109031&datum=19.2.2021
https://vis.cvf.cz/prispevky2/lp_statistika_oddil?id=10000130&datum=19.2.2021
https://vis.cvf.cz/prispevky2/lp_statistika_oddil?id=3201703&datum=19.2.2021
https://vis.cvf.cz/prispevky2/lp_statistika_oddil?id=3201001&datum=19.2.2021
https://vis.cvf.cz/prispevky2/lp_statistika_oddil?id=3201149&datum=19.2.2021
https://vis.cvf.cz/prispevky2/lp_statistika_oddil?id=3202701&datum=19.2.2021
https://vis.cvf.cz/prispevky2/lp_statistika_oddil?id=3202702&datum=19.2.2021
https://vis.cvf.cz/prispevky2/lp_statistika_oddil?id=3202001&datum=19.2.2021
https://vis.cvf.cz/prispevky2/lp_statistika_oddil?id=3202062&datum=19.2.2021
https://vis.cvf.cz/prispevky2/lp_statistika_oddil?id=3202013&datum=19.2.2021
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Oddíl

Částka 0,- Kč Částka 100,- Kč Částka 200,- Kč Celkem

∑ Počet ∑ Počet ∑ Počet ∑ PočetOddíl

Částka 0,- Kč Částka 100,- Kč Částka 200,- Kč Celkem

∑ Počet ∑ Počet ∑ Počet ∑ Počet

AOV s.r.o 0,- 0 0,- 0 200,- 1 200,- 1

Kladno volejbal cz 0,- 0 12 800,- 128 11 200,- 56 24 000,- 184

SK Družec z.s. 0,- 0 0,- 0 200,- 1 200,- 1

TJ Studeněves 0,- 0 0,- 0 200,- 1 200,- 1

Vavřinec Kladno o.s. 0,- 0 0,- 0 1 200,- 6 1 200,- 6

Volejbalový klub Kladno, z.s. 0,- 0 0,- 0 800,- 4 800,- 4

Volejbalový klub Tuchlovice z.s. 0,- 0 1 100,- 11 8 000,- 40 9 100,- 51

Volleyball.cz, s.r.o. 0,- 0 0,- 0 200,- 1 200,- 1

Celkem 0,- 0 13 900,- 139 22 000,- 110 35 900,- 249

Kolín

Oddíl

Částka 0,-
Kč

Částka 100,-
Kč

Částka 200,-
Kč Celkem

∑ Počet ∑ Počet ∑ Počet ∑ Počet

Beach Volley Club Pňov - Předhradí,
z.s.

0,- 0 100,- 1 3 000,- 15 3 100,- 16

SK Volejbal Kolín, z.s. 0,- 0 19
400,-

194 11 000,- 55 30
400,-

249

TJ AGRO Kolín z.s. 0,- 0 0,- 0 400,- 2 400,- 2

TJ Slavoj Český Brod, z.s. 0,- 0 0,- 0 200,- 1 200,- 1

TJ Spartak Pečky, z.s. 0,- 0 2 700,- 27 1 000,- 5 3 700,- 32

Celkem 0,- 0 22
200,-

222 15
600,-

78 37
800,-

300

Kutná Hora

Oddíl

Částka 0,-
Kč

Částka 100,-
Kč

Částka 200,-
Kč Celkem

∑ Počet ∑ Počet ∑ Počet ∑ Počet

Celkem 0,- 0 9 200,- 92 7 000,- 35 16
200,-

127

https://vis.cvf.cz/prispevky2/lp_statistika_oddil?id=10000083&datum=19.2.2021
https://vis.cvf.cz/prispevky2/lp_statistika_oddil?id=10000102&datum=19.2.2021
https://vis.cvf.cz/prispevky2/lp_statistika_oddil?id=10000158&datum=19.2.2021
https://vis.cvf.cz/prispevky2/lp_statistika_oddil?id=3203062&datum=19.2.2021
https://vis.cvf.cz/prispevky2/lp_statistika_oddil?id=10000002&datum=19.2.2021
https://vis.cvf.cz/prispevky2/lp_statistika_oddil?id=3203031&datum=19.2.2021
https://vis.cvf.cz/prispevky2/lp_statistika_oddil?id=3203501&datum=19.2.2021
https://vis.cvf.cz/prispevky2/lp_statistika_oddil?id=3203504&datum=19.2.2021
https://vis.cvf.cz/prispevky2/lp_statistika_oddil?id=3208507&datum=19.2.2021
https://vis.cvf.cz/prispevky2/lp_statistika_oddil?id=3204502&datum=19.2.2021
https://vis.cvf.cz/prispevky2/lp_statistika_oddil?id=3204027&datum=19.2.2021
https://vis.cvf.cz/prispevky2/lp_statistika_oddil?id=3204009&datum=19.2.2021
https://vis.cvf.cz/prispevky2/lp_statistika_oddil?id=3208006&datum=19.2.2021
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Oddíl

Částka 0,-
Kč

Částka 100,-
Kč

Částka 200,-
Kč Celkem

∑ Počet ∑ Počet ∑ Počet ∑ Počet

TJ Církvice, spolek 0,- 0 2 500,- 25 0,- 0 2 500,- 25

TJ Jiskra Zruč nad Sázavou z.s. 0,- 0 0,- 0 1 600,- 8 1 600,- 8

TJ Sokol Družba Suchdol, z.s. 0,- 0 0,- 0 3 000,- 15 3 000,- 15

TJ SPARTA Kutná Hora, z.s. 0,- 0 3 500,- 35 2 200,- 11 5 700,- 46

Volejbalový oddíl Čáslav ZŠ Masarykova
z.s.

0,- 0 3 200,- 32 200,- 1 3 400,- 33

Celkem 0,- 0 9 200,- 92 7 000,- 35 16
200,-

127

Mělník

Oddíl

Částka 0,- Kč Částka 100,- Kč Částka 200,- Kč Celkem

∑ Počet ∑ Počet ∑ Počet ∑ Počet

Tělovýchovná jednota Neratovice z.s. 0,- 0 6 000,- 60 5 200,- 26 11 200,- 86

TJ EMĚ Mělník, z.s. 0,- 0 9 400,- 94 5 600,- 28 15 000,- 122

TJ KRALUPY, z.s. 0,- 0 10 300,- 103 7 000,- 35 17 300,- 138

Celkem 0,- 0 25 700,- 257 17 800,- 89 43 500,- 346

Mladá Boleslav

Oddíl

Částka 0,-
Kč

Částka 100,-
Kč

Částka 200,-
Kč Celkem

∑ Počet ∑ Počet ∑ Počet ∑ Počet

FC Malibu Mladá Boleslav, z.s. 0,- 0 0,- 0 2 600,- 13 2 600,- 13

Tělocvičná jednota Sokol Mnichovo
Hradiště

0,- 0 4 900,- 49 7 800,- 39 12
700,-

88

TJ Auto Škoda Mladá Boleslav, z.s. 0,- 0 2 100,- 21 1 800,- 9 3 900,- 30

Volejbalový klub Benátky nad Jizerou,
z.s.

0,- 0 11
500,-

115 13
400,-

67 24
900,-

182

Celkem 0,- 1 18
500,-

185 28
400,-

142 46
900,-

328

https://vis.cvf.cz/prispevky2/lp_statistika_oddil?id=3205502&datum=19.2.2021
https://vis.cvf.cz/prispevky2/lp_statistika_oddil?id=3205004&datum=19.2.2021
https://vis.cvf.cz/prispevky2/lp_statistika_oddil?id=3205042&datum=19.2.2021
https://vis.cvf.cz/prispevky2/lp_statistika_oddil?id=3205503&datum=19.2.2021
https://vis.cvf.cz/prispevky2/lp_statistika_oddil?id=10000109&datum=19.2.2021
https://vis.cvf.cz/prispevky2/lp_statistika_oddil?id=3206063&datum=19.2.2021
https://vis.cvf.cz/prispevky2/lp_statistika_oddil?id=3206030&datum=19.2.2021
https://vis.cvf.cz/prispevky2/lp_statistika_oddil?id=3206062&datum=19.2.2021
https://vis.cvf.cz/prispevky2/lp_statistika_oddil?id=10000139&datum=19.2.2021
https://vis.cvf.cz/prispevky2/lp_statistika_oddil?id=3207701&datum=19.2.2021
https://vis.cvf.cz/prispevky2/lp_statistika_oddil?id=3207049&datum=19.2.2021
https://vis.cvf.cz/prispevky2/lp_statistika_oddil?id=3207115&datum=19.2.2021
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Oddíl

Částka 0,-
Kč

Částka 100,-
Kč

Částka 200,-
Kč Celkem

∑ Počet ∑ Počet ∑ Počet ∑ Počet

Volejbalový klub Mladá Boleslav, z.s. 0,- 1 0,- 0 2 800,- 14 2 800,- 15

Celkem 0,- 1 18
500,-

185 28
400,-

142 46
900,-

328

Nymburk

Oddíl

Částka 0,-
Kč

Částka 100,-
Kč

Částka 200,-
Kč Celkem

∑ Počet ∑ Počet ∑ Počet ∑ Počet

Beachvolejbalový klub Nymburské BOMBY
z.s.

0,- 0 0,- 0 200,- 1 200,- 1

Sportovní klub P0LICIE Nymburk, z.s. 0,- 0 0,- 0 2 200,- 11 2 200,- 11

Tělocvičná jednota Sokol Kostomlaty nad
Labem

0,- 1 2 000,- 20 2 400,- 12 4 400,- 33

Tělocvičná jednota Sokol Milovice 0,- 0 1 300,- 13 600,- 3 1 900,- 16

Tělovýchovný klub Slovan Lysá nad Labem
z.s.

0,- 0 2 400,- 24 3 800,- 19 6 200,- 43

TJ Lokomotiva Nymburk z.s. 0,- 0 0,- 0 400,- 2 400,- 2

Volleyball Nymburk z.s. 0,- 0 18
900,-

189 6 800,- 34 25
700,-

223

Celkem 0,- 1 24
600,-

246 16
400,-

82 41
000,-

329

Praha - východ

Oddíl

Částka 0,-
Kč

Částka 100,-
Kč

Částka 200,-
Kč Celkem

∑ Počet ∑ Počet ∑ Počet ∑ Počet

Patriot Čelákovice, spolek 0,- 0 0,- 0 3 400,- 17 3 400,- 17

SC SPIRIT Říčany, z.s. 0,- 0 4 200,- 42 400,- 2 4 600,- 44

Sdružení přátel pohybu v Odoleně Vodě 0,- 0 0,- 0 5 400,- 27 5 400,- 27

Celkem 0,- 0 21
100,-

211 26
800,-

134 47
900,-

345

https://vis.cvf.cz/prispevky2/lp_statistika_oddil?id=3207048&datum=19.2.2021
https://vis.cvf.cz/prispevky2/lp_statistika_oddil?id=10000146&datum=19.2.2021
https://vis.cvf.cz/prispevky2/lp_statistika_oddil?id=3208090&datum=19.2.2021
https://vis.cvf.cz/prispevky2/lp_statistika_oddil?id=3208051&datum=19.2.2021
https://vis.cvf.cz/prispevky2/lp_statistika_oddil?id=3208703&datum=19.2.2021
https://vis.cvf.cz/prispevky2/lp_statistika_oddil?id=3208007&datum=19.2.2021
https://vis.cvf.cz/prispevky2/lp_statistika_oddil?id=3208001&datum=19.2.2021
https://vis.cvf.cz/prispevky2/lp_statistika_oddil?id=10000034&datum=19.2.2021
https://vis.cvf.cz/prispevky2/lp_statistika_oddil?id=10000136&datum=19.2.2021
https://vis.cvf.cz/prispevky2/lp_statistika_oddil?id=10000100&datum=19.2.2021
https://vis.cvf.cz/prispevky2/lp_statistika_oddil?id=3209501&datum=19.2.2021
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Oddíl

Částka 0,-
Kč

Částka 100,-
Kč

Částka 200,-
Kč Celkem

∑ Počet ∑ Počet ∑ Počet ∑ Počet

Tělocvičná jednota Sokol Brandýs nad
Labem

0,- 0 4 900,- 49 4 800,- 24 9 700,- 73

TJ Kunice 0,- 0 4 800,- 48 1 600,- 8 6 400,- 56

Volejbalový klub Odolena Voda, z.s. 0,- 0 4 800,- 48 4 400,- 22 9 200,- 70

Volejbalový sportovní club Čelákovice,
z.s.

0,- 0 2 400,- 24 6 800,- 34 9 200,- 58

Celkem 0,- 0 21
100,-

211 26
800,-

134 47
900,-

345

Praha - západ

Oddíl

Částka 0,-
Kč

Částka 100,-
Kč

Částka 200,-
Kč Celkem

∑ Počet ∑ Počet ∑ Počet ∑ Počet

Tělocvičná jednota Sokol Dobřichovice 0,- 0 4 500,- 45 7 000,- 35 11
500,-

80

Tělocvičná jednota Sokol Mníšek pod
Brdy

0,- 0 0,- 0 2 400,- 12 2 400,- 12

Tělocvičná jednota Sokol Roztoky u
Prahy

0,- 0 7 200,- 72 6 800,- 34 14
000,-

106

Tělocvičná jednota Sokol Řevnice 0,- 0 1 200,- 12 200,- 1 1 400,- 13

Celkem 0,- 0 12
900,-

129 16
400,-

82 29
300,-

211

Příbram

Oddíl

Částka 0,-
Kč

Částka 100,-
Kč

Částka 200,-
Kč Celkem

∑ Počet ∑ Počet ∑ Počet ∑ Počet

Klub volejbalu Dobříš 0,- 0 0,- 0 5 800,- 29 5 800,- 29

Celkem 0,- 0 11
800,-

118 20
000,-

100 31
800,-

218

https://vis.cvf.cz/prispevky2/lp_statistika_oddil?id=3209702&datum=19.2.2021
https://vis.cvf.cz/prispevky2/lp_statistika_oddil?id=10000045&datum=19.2.2021
https://vis.cvf.cz/prispevky2/lp_statistika_oddil?id=3209503&datum=19.2.2021
https://vis.cvf.cz/prispevky2/lp_statistika_oddil?id=3209011&datum=19.2.2021
https://vis.cvf.cz/prispevky2/lp_statistika_oddil?id=3210010&datum=19.2.2021
https://vis.cvf.cz/prispevky2/lp_statistika_oddil?id=10000140&datum=19.2.2021
https://vis.cvf.cz/prispevky2/lp_statistika_oddil?id=3210702&datum=19.2.2021
https://vis.cvf.cz/prispevky2/lp_statistika_oddil?id=3210055&datum=19.2.2021
https://vis.cvf.cz/prispevky2/lp_statistika_oddil?id=3211503&datum=19.2.2021
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Oddíl

Částka 0,-
Kč

Částka 100,-
Kč

Částka 200,-
Kč Celkem

∑ Počet ∑ Počet ∑ Počet ∑ Počet

TĚLOVÝCHOVNÁ JEDNOTA BANÍK
PŘÍBRAM

0,- 0 4 200,- 42 5 000,- 25 9 200,- 67

TJ TATRAN SEDLČANY, z.s. 0,- 0 0,- 0 2 200,- 11 2 200,- 11

Volejbalový klub Příbram z.s. 0,- 0 7 600,- 76 7 000,- 35 14
600,-

111

Celkem 0,- 0 11
800,-

118 20
000,-

100 31
800,-

218

Rakovník

Oddíl

Částka 0,- Kč Částka 100,- Kč Částka 200,- Kč Celkem

∑ Počet ∑ Počet ∑ Počet ∑ Počet

1. SVC Rakovník, z.s. 0,- 0 0,- 0 400,- 2 400,- 2

TJ Lokomotiva Rakovník, z.s. 0,- 0 0,- 0 2 200,- 11 2 200,- 11

TJ Sokol Nové Strašecí z.s. 0,- 0 0,- 0 2 400,- 12 2 400,- 12

VK Rakovník - volejbalový klub, z.s. 0,- 0 4 600,- 46 5 600,- 28 10 200,- 74

Celkem 0,- 0 4 600,- 46 10 600,- 53 15 200,- 99

České Budějovice

Oddíl

Částka 0,-
Kč

Částka 100,-
Kč

Částka 200,-
Kč Celkem

∑ Počet ∑ Počet ∑ Počet ∑ Počet

CVČ Poškolák Hluboká z.s. 0,- 0 1
300,-

13 0,- 0 1
300,-

13

SK Čentro z.s. 0,- 0 0,- 0 1 800,- 9 1
800,-

9

SK Hlincovka, z.s. 0,- 0 17
100,-

171 10
200,-

51 27
300,-

222

SK Špaček 0,- 0 0,- 0 3 000,- 15 3
000,-

15

Celkem 0,- 1 78
500,-

785 130
200,-

651 208
700,-

1437

https://vis.cvf.cz/prispevky2/lp_statistika_oddil?id=3211044&datum=19.2.2021
https://vis.cvf.cz/prispevky2/lp_statistika_oddil?id=3211052&datum=19.2.2021
https://vis.cvf.cz/prispevky2/lp_statistika_oddil?id=10000057&datum=19.2.2021
https://vis.cvf.cz/prispevky2/lp_statistika_oddil?id=3212501&datum=19.2.2021
https://vis.cvf.cz/prispevky2/lp_statistika_oddil?id=3212034&datum=19.2.2021
https://vis.cvf.cz/prispevky2/lp_statistika_oddil?id=3212701&datum=19.2.2021
https://vis.cvf.cz/prispevky2/lp_statistika_oddil?id=3212077&datum=19.2.2021
https://vis.cvf.cz/prispevky2/lp_statistika_oddil?id=10000133&datum=19.2.2021
https://vis.cvf.cz/prispevky2/lp_statistika_oddil?id=10000089&datum=19.2.2021
https://vis.cvf.cz/prispevky2/lp_statistika_oddil?id=3301237&datum=19.2.2021
https://vis.cvf.cz/prispevky2/lp_statistika_oddil?id=3301010&datum=19.2.2021
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Oddíl

Částka 0,-
Kč

Částka 100,-
Kč

Částka 200,-
Kč Celkem

∑ Počet ∑ Počet ∑ Počet ∑ Počet

SK TŘEBÍN, z.s. 0,- 0 7
800,-

78 3 600,- 18 11
400,-

96

SK VOLEJBAL ZLIV 0,- 0 0,- 0 1 600,- 8 1
600,-

8

Spolek Sportovního klubu Dobrá Voda u
Českých Budějovic

0,- 0 0,- 0 2 400,- 12 2
400,-

12

Spolek TJ Slovan České Budějovice 0,- 0 0,- 0 4 200,- 21 4
200,-

21

spolek TJ Vltava České Budějovice z.s. 0,- 0 0,- 0 1 800,- 9 1
800,-

9

Sportovní klub Pedagog České Budějovice,
z.s.

0,- 0 0,- 0 400,- 2 400,- 2

Sportovní klub policie České Budějovice, z.s. 0,- 0 0,- 0 9 400,- 47 9
400,-

47

Sportovní klub Staré Hodějovice 0,- 0 0,- 0 2 000,- 10 2
000,-

10

Škola volejbalu z.s. 0,- 0 14
700,-

147 1 000,- 5 15
700,-

152

Tělocvičná jednota Sokol Lišov 0,- 0 0,- 0 5 600,- 28 5
600,-

28

TĚLOVÝCHOVNÁ JEDNOTA LOKOMOTIVA
z.s.

0,- 0 200,- 2 18
400,-

92 18
600,-

94

Tělovýchovná jednota Slavoj České
Budějovice

0,- 0 0,- 0 400,- 2 400,- 2

TJ DYNAMO České Budějovice z.s. 0,- 0 0,- 0 4 400,- 22 4
400,-

22

TJ Hluboká nad Vltavou, z.s. 0,- 0 0,- 0 6 200,- 31 6
200,-

31

TJ Jiskra Týn nad Vltavou z.s. 0,- 0 2
200,-

22 3 200,- 16 5
400,-

38

TJ Meteor České Budějovice z.s. 0,- 0 1
300,-

13 8 600,- 43 9
900,-

56

Celkem 0,- 1 78
500,-

785 130
200,-

651 208
700,-

1437

https://vis.cvf.cz/prispevky2/lp_statistika_oddil?id=3301236&datum=19.2.2021
https://vis.cvf.cz/prispevky2/lp_statistika_oddil?id=3301252&datum=19.2.2021
https://vis.cvf.cz/prispevky2/lp_statistika_oddil?id=10000039&datum=19.2.2021
https://vis.cvf.cz/prispevky2/lp_statistika_oddil?id=3301015&datum=19.2.2021
https://vis.cvf.cz/prispevky2/lp_statistika_oddil?id=3301100&datum=19.2.2021
https://vis.cvf.cz/prispevky2/lp_statistika_oddil?id=3301009&datum=19.2.2021
https://vis.cvf.cz/prispevky2/lp_statistika_oddil?id=3301011&datum=19.2.2021
https://vis.cvf.cz/prispevky2/lp_statistika_oddil?id=3301266&datum=19.2.2021
https://vis.cvf.cz/prispevky2/lp_statistika_oddil?id=10000137&datum=19.2.2021
https://vis.cvf.cz/prispevky2/lp_statistika_oddil?id=3301701&datum=19.2.2021
https://vis.cvf.cz/prispevky2/lp_statistika_oddil?id=3301006&datum=19.2.2021
https://vis.cvf.cz/prispevky2/lp_statistika_oddil?id=3301014&datum=19.2.2021
https://vis.cvf.cz/prispevky2/lp_statistika_oddil?id=3301002&datum=19.2.2021
https://vis.cvf.cz/prispevky2/lp_statistika_oddil?id=3301072&datum=19.2.2021
https://vis.cvf.cz/prispevky2/lp_statistika_oddil?id=3301039&datum=19.2.2021
https://vis.cvf.cz/prispevky2/lp_statistika_oddil?id=3301007&datum=19.2.2021
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Oddíl

Částka 0,-
Kč

Částka 100,-
Kč

Částka 200,-
Kč Celkem

∑ Počet ∑ Počet ∑ Počet ∑ Počet

TJ Slavoj Ledenice z.s. 0,- 0 0,- 0 5 800,- 29 5
800,-

29

TJ Sokol Dubné 0,- 0 0,- 0 2 000,- 10 2
000,-

10

TJ Spartak Trhové Sviny z.s. 0,- 0 800,- 8 5 600,- 28 6
400,-

36

TJ Zvíkov spolek 0,- 0 0,- 0 2 000,- 10 2
000,-

10

Volejbalový klub České Budějovice, z.s. 0,- 1 30
600,-

306 13
600,-

68 44
200,-

375

Volejbalový klub EGE České Budějovice 0,- 0 0,- 0 200,- 1 200,- 1

VSK Slavia JU České Budějovice, z.s. 0,- 0 2
500,-

25 10
800,-

54 13
300,-

79

VSK Slávia ZF České Budějovice 0,- 0 0,- 0 2 000,- 10 2
000,-

10

Celkem 0,- 1 78
500,-

785 130
200,-

651 208
700,-

1437

Český Krumlov

Oddíl

Částka 0,-
Kč

Částka 100,-
Kč

Částka 200,-
Kč Celkem

∑ Počet ∑ Počet ∑ Počet ∑ Počet

Tělocvičná jednota Sokol Křemže 0,- 0 400,- 4 4 200,- 21 4 600,- 25

Volejbalový sportovní klub Český Krumlov
z.s.

0,- 1 18
600,-

186 5 000,- 25 23
600,-

212

Celkem 0,- 1 19
000,-

190 9 200,- 46 28
200,-

237

Jindřichův Hradec

Oddíl

Částka 0,- Kč Částka 100,- Kč Částka 200,- Kč Celkem

∑ Počet ∑ Počet ∑ Počet ∑ Počet
Celkem 0,- 0 10 000,- 100 10 200,- 51 20 200,- 151

https://vis.cvf.cz/prispevky2/lp_statistika_oddil?id=3301043&datum=19.2.2021
https://vis.cvf.cz/prispevky2/lp_statistika_oddil?id=3301052&datum=19.2.2021
https://vis.cvf.cz/prispevky2/lp_statistika_oddil?id=3301047&datum=19.2.2021
https://vis.cvf.cz/prispevky2/lp_statistika_oddil?id=10000123&datum=19.2.2021
https://vis.cvf.cz/prispevky2/lp_statistika_oddil?id=3301503&datum=19.2.2021
https://vis.cvf.cz/prispevky2/lp_statistika_oddil?id=3301505&datum=19.2.2021
https://vis.cvf.cz/prispevky2/lp_statistika_oddil?id=3301012&datum=19.2.2021
https://vis.cvf.cz/prispevky2/lp_statistika_oddil?id=3301013&datum=19.2.2021
https://vis.cvf.cz/prispevky2/lp_statistika_oddil?id=3302021&datum=19.2.2021
https://vis.cvf.cz/prispevky2/lp_statistika_oddil?id=3302050&datum=19.2.2021
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Oddíl

Částka 0,- Kč Částka 100,- Kč Částka 200,- Kč Celkem

∑ Počet ∑ Počet ∑ Počet ∑ Počet

TJ Centropen Dačice, z.s. 0,- 0 0,- 0 3 000,- 15 3 000,- 15

TJ Jiskra Třeboň, z.s. 0,- 0 0,- 0 2 000,- 10 2 000,- 10

TJ Lokomotiva, z.s. 0,- 0 0,- 0 200,- 1 200,- 1

TJ Slovan J. Hradec, z.s. 0,- 0 10 000,- 100 5 000,- 25 15 000,- 125

Celkem 0,- 0 10 000,- 100 10 200,- 51 20 200,- 151

Písek

Oddíl

Částka 0,- Kč Částka 100,- Kč Částka 200,- Kč Celkem

∑ Počet ∑ Počet ∑ Počet ∑ Počet

SK Otava Písek, z.s. 0,- 0 0,- 0 2 200,- 11 2 200,- 11

Tělocvičná jednota Sokol Písek 0,- 0 0,- 0 6 600,- 33 6 600,- 33

Celkem 0,- 0 0,- 0 8 800,- 44 8 800,- 44

Prachatice

Oddíl

Částka 0,-
Kč

Částka 100,-
Kč

Částka 200,-
Kč Celkem

∑ Počet ∑ Počet ∑ Počet ∑ Počet

Tělovýchovná jednota Slavoj Husinec,
z.s.

0,- 0 0,- 0 2 200,- 11 2
200,-

11

TJ NETOLICE 1892, z.s. 0,- 0 0,- 0 2 600,- 13 2
600,-

13

TJ Tatran Prachatice, z.s. 0,- 0 3 300,- 33 0,- 0 3
300,-

33

Celkem 0,- 0 3 300,- 33 4 800,- 24 8
100,-

57

Strakonice

Oddíl

Částka 0,- Kč Částka 100,- Kč Částka 200,- Kč Celkem

∑ Počet ∑ Počet ∑ Počet ∑ Počet
Celkem 0,- 0 2 400,- 24 6 600,- 33 9 000,- 57

https://vis.cvf.cz/prispevky2/lp_statistika_oddil?id=3303010&datum=19.2.2021
https://vis.cvf.cz/prispevky2/lp_statistika_oddil?id=3303046&datum=19.2.2021
https://vis.cvf.cz/prispevky2/lp_statistika_oddil?id=3303006&datum=19.2.2021
https://vis.cvf.cz/prispevky2/lp_statistika_oddil?id=3303020&datum=19.2.2021
https://vis.cvf.cz/prispevky2/lp_statistika_oddil?id=10000122&datum=19.2.2021
https://vis.cvf.cz/prispevky2/lp_statistika_oddil?id=3305701&datum=19.2.2021
https://vis.cvf.cz/prispevky2/lp_statistika_oddil?id=3306012&datum=19.2.2021
https://vis.cvf.cz/prispevky2/lp_statistika_oddil?id=3306004&datum=19.2.2021
https://vis.cvf.cz/prispevky2/lp_statistika_oddil?id=3306001&datum=19.2.2021
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Oddíl

Částka 0,- Kč Částka 100,- Kč Částka 200,- Kč Celkem

∑ Počet ∑ Počet ∑ Počet ∑ Počet

Tělocvičná jednota Sokol Radomyšl 0,- 0 400,- 4 2 600,- 13 3 000,- 17

TJ ČZ Strakonice, spolek 0,- 0 2 000,- 20 4 000,- 20 6 000,- 40

Celkem 0,- 0 2 400,- 24 6 600,- 33 9 000,- 57

Tábor

Oddíl

Částka 0,- Kč Částka 100,- Kč Částka 200,- Kč Celkem

∑ Počet ∑ Počet ∑ Počet ∑ Počet

SK-V 41 Tábor z.s. 0,- 0 0,- 0 2 600,- 13 2 600,- 13

TJ RADKOV, z.s. 0,- 0 0,- 0 400,- 2 400,- 2

TJ Spartak Soběslav, z.s. 0,- 0 200,- 2 2 400,- 12 2 600,- 14

Volejbal Tábor, z.s. 0,- 0 7 400,- 74 5 600,- 28 13 000,- 102

Celkem 0,- 0 7 600,- 76 11 000,- 55 18 600,- 131

Domažlice

Oddíl

Částka 0,-
Kč

Částka 100,-
Kč

Částka 200,-
Kč Celkem

∑ Počet ∑ Počet ∑ Počet ∑ Počet

Sportovní klub Poběžovice, z.s. 0,- 0 0,- 0 600,- 3 600,- 3

Tělocvičná jednota Sokol Kdyně 0,- 0 0,- 0 200,- 1 200,- 1

Tělovýchovná jednota Sokol Blížejov,
z.s.

0,- 0 0,- 0 400,- 2 400,- 2

Tělovýchovná jednota START, z.s. 0,- 0 100,- 1 2 600,- 13 2 700,- 14

Volejbal Domažlice, z.s. 0,- 0 4 000,- 40 9 400,- 47 13
400,-

87

Celkem 0,- 0 4 100,- 41 13
200,-

66 17
300,-

107

Klatovy

Oddíl Částka 0,- Kč Částka 100,- Kč Částka 200,- Kč Celkem

https://vis.cvf.cz/prispevky2/lp_statistika_oddil?id=3307025&datum=19.2.2021
https://vis.cvf.cz/prispevky2/lp_statistika_oddil?id=3307029&datum=19.2.2021
https://vis.cvf.cz/prispevky2/lp_statistika_oddil?id=3308505&datum=19.2.2021
https://vis.cvf.cz/prispevky2/lp_statistika_oddil?id=3308133&datum=19.2.2021
https://vis.cvf.cz/prispevky2/lp_statistika_oddil?id=3308004&datum=19.2.2021
https://vis.cvf.cz/prispevky2/lp_statistika_oddil?id=3308504&datum=19.2.2021
https://vis.cvf.cz/prispevky2/lp_statistika_oddil?id=3401038&datum=19.2.2021
https://vis.cvf.cz/prispevky2/lp_statistika_oddil?id=3401023&datum=19.2.2021
https://vis.cvf.cz/prispevky2/lp_statistika_oddil?id=10000121&datum=19.2.2021
https://vis.cvf.cz/prispevky2/lp_statistika_oddil?id=3401058&datum=19.2.2021
https://vis.cvf.cz/prispevky2/lp_statistika_oddil?id=10000082&datum=19.2.2021
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∑ Počet ∑ Počet ∑ Počet ∑ PočetOddíl Částka 0,- Kč Částka 100,- Kč Částka 200,- Kč Celkem

∑ Počet ∑ Počet ∑ Počet ∑ PočetSK Volejbal Klatovy, z.s. 0,- 0 6 400,- 64 9 200,- 46 15 600,- 110

Tělocvičná jednota Sokol Bezděkov 0,- 0 0,- 0 2 600,- 13 2 600,- 13

Celkem 0,- 0 6 400,- 64 11 800,- 59 18 200,- 123

Plzeň - jih

Oddíl

Částka 0,- Kč Částka 100,- Kč Částka 200,- Kč Celkem

∑ Počet ∑ Počet ∑ Počet ∑ Počet

Tělovýchovná jednota Slavoj Stod 0,- 0 0,- 0 2 000,- 10 2 000,- 10

Celkem 0,- 0 0,- 0 2 000,- 10 2 000,- 10

Plzeň - město

Oddíl

Částka 0,-
Kč

Částka 100,-
Kč

Částka 200,-
Kč Celkem

∑ Počet ∑ Počet ∑ Počet ∑ Počet

1. Sport Club Beach Plzeň, z.s. 0,- 1 0,- 0 1 200,- 6 1 200,- 7

Klub plážového volejbalu Plzeň z.s. 0,- 0 0,- 0 400,- 2 400,- 2

Sportovní klub 15. základní školy v Plzni,
z.s.

0,- 0 5 100,- 51 1 200,- 6 6 300,- 57

Sportovní klub Šťáhlavy, z.s. 0,- 0 1 400,- 14 400,- 2 1 800,- 16

Tělocvičná jednota Sokol Plzeň -
Doubravka

0,- 0 0,- 0 7 200,- 36 7 200,- 36

Tělocvičná jednota Sokol Plzeň -
Skvrňany

0,- 0 0,- 0 1 800,- 9 1 800,- 9

Tělocvičná jednota Sokol Plzeň - Valcha 0,- 0 0,- 0 3 800,- 19 3 800,- 19

Tělocvičná jednota Sokol Plzeň Letná 0,- 0 1 500,- 15 2 600,- 13 4 100,- 28

Tělovýchovná jednota Vodní stavby
Plzeň, z.s.

0,- 0 0,- 0 2 400,- 12 2 400,- 12

TJ Lokomotiva Plzeň z.s. 0,- 0 14
600,-

146 17
600,-

88 32
200,-

234

Celkem 0,- 1 27
700,-

277 54
200,-

271 81
900,-

549

https://vis.cvf.cz/prispevky2/lp_statistika_oddil?id=10000003&datum=19.2.2021
https://vis.cvf.cz/prispevky2/lp_statistika_oddil?id=3404002&datum=19.2.2021
https://vis.cvf.cz/prispevky2/lp_statistika_oddil?id=3406053&datum=19.2.2021
https://vis.cvf.cz/prispevky2/lp_statistika_oddil?id=3405027&datum=19.2.2021
https://vis.cvf.cz/prispevky2/lp_statistika_oddil?id=10000149&datum=19.2.2021
https://vis.cvf.cz/prispevky2/lp_statistika_oddil?id=3405184&datum=19.2.2021
https://vis.cvf.cz/prispevky2/lp_statistika_oddil?id=10000119&datum=19.2.2021
https://vis.cvf.cz/prispevky2/lp_statistika_oddil?id=3405005&datum=19.2.2021
https://vis.cvf.cz/prispevky2/lp_statistika_oddil?id=3405702&datum=19.2.2021
https://vis.cvf.cz/prispevky2/lp_statistika_oddil?id=3405703&datum=19.2.2021
https://vis.cvf.cz/prispevky2/lp_statistika_oddil?id=3405701&datum=19.2.2021
https://vis.cvf.cz/prispevky2/lp_statistika_oddil?id=3405013&datum=19.2.2021
https://vis.cvf.cz/prispevky2/lp_statistika_oddil?id=3405018&datum=19.2.2021
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Oddíl

Částka 0,-
Kč

Částka 100,-
Kč

Částka 200,-
Kč Celkem

∑ Počet ∑ Počet ∑ Počet ∑ Počet

TJ Plzeň - Bílá Hora, z.s. 0,- 0 0,- 0 2 200,- 11 2 200,- 11

TJ Plzeň Košutka z.s. 0,- 0 800,- 8 5 000,- 25 5 800,- 33

TJ Sokol Lhota, z.s. 0,- 0 900,- 9 400,- 2 1 300,- 11

USK Slavia Plzeň, z.s. 0,- 0 3 400,- 34 8 000,- 40 11
400,-

74

Celkem 0,- 1 27
700,-

277 54
200,-

271 81
900,-

549

Plzeň - sever

Oddíl

Částka 0,- Kč Částka 100,- Kč Částka 200,- Kč Celkem

∑ Počet ∑ Počet ∑ Počet ∑ Počet

SK Horní Bříza z.s. 0,- 0 0,- 0 2 600,- 13 2 600,- 13

Tělocvičná jednota Sokol Kaznějov 0,- 0 0,- 0 2 000,- 10 2 000,- 10

TJ Baník Zbůch, z.s. 0,- 0 0,- 0 1 800,- 9 1 800,- 9

TJ Sokol Město Touškov z.s. 0,- 0 3 800,- 38 2 400,- 12 6 200,- 50

TJ Sokol Vejprnice, z.s. 0,- 0 7 100,- 71 4 000,- 20 11 100,- 91

Volejbalový klub Kralovice z.s. 0,- 0 900,- 9 2 400,- 12 3 300,- 21

Celkem 0,- 0 11 800,- 118 15 200,- 76 27 000,- 194

Rokycany

Oddíl

Částka 0,- Kč Částka 100,- Kč Částka 200,- Kč Celkem

∑ Počet ∑ Počet ∑ Počet ∑ Počet

Tělocvičná jednota Sokol Mirošov 0,- 0 1 300,- 13 2 800,- 14 4 100,- 27

Volejbalový klub Rokycany 0,- 0 3 700,- 37 7 200,- 36 10 900,- 73

Celkem 0,- 0 5 000,- 50 10 000,- 50 15 000,- 100

Tachov

https://vis.cvf.cz/prispevky2/lp_statistika_oddil?id=3405001&datum=19.2.2021
https://vis.cvf.cz/prispevky2/lp_statistika_oddil?id=3405007&datum=19.2.2021
https://vis.cvf.cz/prispevky2/lp_statistika_oddil?id=10000152&datum=19.2.2021
https://vis.cvf.cz/prispevky2/lp_statistika_oddil?id=3405030&datum=19.2.2021
https://vis.cvf.cz/prispevky2/lp_statistika_oddil?id=3407013&datum=19.2.2021
https://vis.cvf.cz/prispevky2/lp_statistika_oddil?id=3407022&datum=19.2.2021
https://vis.cvf.cz/prispevky2/lp_statistika_oddil?id=3407501&datum=19.2.2021
https://vis.cvf.cz/prispevky2/lp_statistika_oddil?id=10000078&datum=19.2.2021
https://vis.cvf.cz/prispevky2/lp_statistika_oddil?id=3407060&datum=19.2.2021
https://vis.cvf.cz/prispevky2/lp_statistika_oddil?id=3407026&datum=19.2.2021
https://vis.cvf.cz/prispevky2/lp_statistika_oddil?id=3408701&datum=19.2.2021
https://vis.cvf.cz/prispevky2/lp_statistika_oddil?id=3408033&datum=19.2.2021
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Oddíl

Částka 0,- Kč Částka 100,- Kč Částka 200,- Kč Celkem

∑ Počet ∑ Počet ∑ Počet ∑ PočetOddíl

Částka 0,- Kč Částka 100,- Kč Částka 200,- Kč Celkem

∑ Počet ∑ Počet ∑ Počet ∑ Počet

TJ Sokol Kladruby, z.s. 0,- 0 600,- 6 2 800,- 14 3 400,- 20

VK /volejbalový klub/ Tachov 0,- 0 0,- 0 400,- 2 400,- 2

Celkem 0,- 0 600,- 6 3 200,- 16 3 800,- 22

Cheb

Oddíl

Částka 0,- Kč Částka 100,- Kč Částka 200,- Kč Celkem

∑ Počet ∑ Počet ∑ Počet ∑ Počet

TJ Agro Cheb, z.s. 0,- 1 0,- 0 200,- 1 200,- 2

Volejbal Aš - Klokani z.s. 0,- 0 4 200,- 42 600,- 3 4 800,- 45

Celkem 0,- 1 4 200,- 42 800,- 4 5 000,- 47

Karlovy Vary

Oddíl

Částka 0,- Kč Částka 100,- Kč Částka 200,- Kč Celkem

∑ Počet ∑ Počet ∑ Počet ∑ Počet

VK Karlovarsko, z.s. 0,- 0 13 800,- 138 17 000,- 85 30 800,- 223

Volejbalový klub Karlovy Vary z.s. 0,- 0 10 700,- 107 16 400,- 82 27 100,- 189

Celkem 0,- 0 24 500,- 245 33 400,- 167 57 900,- 412

Sokolov

Oddíl

Částka 0,-
Kč

Částka 100,-
Kč

Částka 200,-
Kč Celkem

∑ Počet ∑ Počet ∑ Počet ∑ Počet

Beach volleyball club Chodov, zapsaný
spolek

0,- 0 10
100,-

101 9 200,- 46 19
300,-

147

Sportovní klub Sokolov UNITOP ČR, z.s. 0,- 0 0,- 0 3 600,- 18 3
600,-

18

Celkem 0,- 0 31
500,-

315 38
800,-

194 70
300,-

509

https://vis.cvf.cz/prispevky2/lp_statistika_oddil?id=3410018&datum=19.2.2021
https://vis.cvf.cz/prispevky2/lp_statistika_oddil?id=3410501&datum=19.2.2021
https://vis.cvf.cz/prispevky2/lp_statistika_oddil?id=3402019&datum=19.2.2021
https://vis.cvf.cz/prispevky2/lp_statistika_oddil?id=10000079&datum=19.2.2021
https://vis.cvf.cz/prispevky2/lp_statistika_oddil?id=10000062&datum=19.2.2021
https://vis.cvf.cz/prispevky2/lp_statistika_oddil?id=3403503&datum=19.2.2021
https://vis.cvf.cz/prispevky2/lp_statistika_oddil?id=3409104&datum=19.2.2021
https://vis.cvf.cz/prispevky2/lp_statistika_oddil?id=3409023&datum=19.2.2021
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Oddíl

Částka 0,-
Kč

Částka 100,-
Kč

Částka 200,-
Kč Celkem

∑ Počet ∑ Počet ∑ Počet ∑ Počet

Školní volejbalový klub při I. ZŠ Habartov 0,- 0 0,- 0 2 000,- 10 2
000,-

10

Tělovýchovná jednota Spartak Horní
Slavkov, z.s.

0,- 0 0,- 0 1 400,- 7 1
400,-

7

TJ Baník Svatava, z.s. 0,- 0 0,- 0 1 600,- 8 1
600,-

8

TJ Slavoj Kynšperk nad Ohří, z.s. 0,- 0 0,- 0 1 600,- 8 1
600,-

8

Volejbal Sokolov, z.s. 0,- 0 6 600,- 66 6 000,- 30 12
600,-

96

Volejbalový sportovní klub Baník Sokolov,
z.s.

0,- 0 10
500,-

105 11
200,-

56 21
700,-

161

Volejbalový sportovní klub Tatran Kraslice 0,- 0 4 300,- 43 2 200,- 11 6
500,-

54

Celkem 0,- 0 31
500,-

315 38
800,-

194 70
300,-

509

Děčín

Oddíl

Částka 0,-
Kč

Částka 100,-
Kč

Částka 200,-
Kč Celkem

∑ Počet ∑ Počet ∑ Počet ∑ Počet

Schrödingerův institut Varnsdorf 0,- 0 2 500,- 25 200,- 1 2 700,- 26

SK Volejbal Česká Kamenice, z.s. 0,- 0 0,- 0 600,- 3 600,- 3

Tělovýchovná jednota Rumburk, z.s. 0,- 0 0,- 0 600,- 3 600,- 3

TJ Slovan Varnsdorf z.s. 0,- 0 2 200,- 22 4 600,- 23 6 800,- 45

Volejbalový sportovní klub Spartak Děčín
z.s.

0,- 0 3 600,- 36 3 800,- 19 7 400,- 55

Celkem 0,- 0 8 300,- 83 9 800,- 49 18
100,-

132

Chomutov

https://vis.cvf.cz/prispevky2/lp_statistika_oddil?id=3409502&datum=19.2.2021
https://vis.cvf.cz/prispevky2/lp_statistika_oddil?id=3409036&datum=19.2.2021
https://vis.cvf.cz/prispevky2/lp_statistika_oddil?id=3409007&datum=19.2.2021
https://vis.cvf.cz/prispevky2/lp_statistika_oddil?id=3409010&datum=19.2.2021
https://vis.cvf.cz/prispevky2/lp_statistika_oddil?id=3409097&datum=19.2.2021
https://vis.cvf.cz/prispevky2/lp_statistika_oddil?id=3409054&datum=19.2.2021
https://vis.cvf.cz/prispevky2/lp_statistika_oddil?id=3409041&datum=19.2.2021
https://vis.cvf.cz/prispevky2/lp_statistika_oddil?id=10000107&datum=19.2.2021
https://vis.cvf.cz/prispevky2/lp_statistika_oddil?id=10000106&datum=19.2.2021
https://vis.cvf.cz/prispevky2/lp_statistika_oddil?id=3502041&datum=19.2.2021
https://vis.cvf.cz/prispevky2/lp_statistika_oddil?id=3502047&datum=19.2.2021
https://vis.cvf.cz/prispevky2/lp_statistika_oddil?id=3502012&datum=19.2.2021
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Oddíl

Částka 0,-
Kč

Částka 100,-
Kč

Částka 200,-
Kč Celkem

∑ Počet ∑ Počet ∑ Počet ∑ PočetOddíl

Částka 0,-
Kč

Částka 100,-
Kč

Částka 200,-
Kč Celkem

∑ Počet ∑ Počet ∑ Počet ∑ Počet

Tělovýchovná jednota Klášterec nad Ohří,
z.s.

0,- 0 0,- 0 200,- 1 200,- 1

TJ VEROS Chomutov z.s. 0,- 0 3 300,- 33 2 000,- 10 5 300,- 43

Volejbalový klub Jirkov, z.s. 0,- 0 29
700,-

297 10
200,-

51 39
900,-

348

Celkem 0,- 0 33
000,-

330 12
400,-

62 45
400,-

392

Litoměřice

Oddíl

Částka 0,-
Kč

Částka 100,-
Kč

Částka 200,-
Kč Celkem

∑ Počet ∑ Počet ∑ Počet ∑ Počet

Asociace sportovních klubů Lovosice
z.s.

0,- 0 0,- 0 1 600,- 8 1 600,- 8

Tělocvičná jednota Sokol Libochovice 0,- 0 1 300,- 13 1 800,- 9 3 100,- 22

Tělocvičná jednota Sokol Litoměřice 0,- 0 600,- 6 3 600,- 18 4 200,- 24

Volejbalový klub Roudnice nad Labem,
z.s.

0,- 0 0,- 0 3 600,- 18 3 600,- 18

VTK Čížkovice, z.s. 0,- 0 3 300,- 33 3 200,- 16 6 500,- 49

Celkem 0,- 0 5 200,- 52 13
800,-

69 19
000,-

121

Louny

Oddíl

Částka 0,- Kč Částka 100,- Kč Částka 200,- Kč Celkem

∑ Počet ∑ Počet ∑ Počet ∑ Počet

VK Sever Žatec, z.s. 0,- 0 9 900,- 99 3 800,- 19 13 700,- 118

Celkem 0,- 0 9 900,- 99 3 800,- 19 13 700,- 118

Most

https://vis.cvf.cz/prispevky2/lp_statistika_oddil?id=3503027&datum=19.2.2021
https://vis.cvf.cz/prispevky2/lp_statistika_oddil?id=3503066&datum=19.2.2021
https://vis.cvf.cz/prispevky2/lp_statistika_oddil?id=3503005&datum=19.2.2021
https://vis.cvf.cz/prispevky2/lp_statistika_oddil?id=3506048&datum=19.2.2021
https://vis.cvf.cz/prispevky2/lp_statistika_oddil?id=3506702&datum=19.2.2021
https://vis.cvf.cz/prispevky2/lp_statistika_oddil?id=3506703&datum=19.2.2021
https://vis.cvf.cz/prispevky2/lp_statistika_oddil?id=3506109&datum=19.2.2021
https://vis.cvf.cz/prispevky2/lp_statistika_oddil?id=3506503&datum=19.2.2021
https://vis.cvf.cz/prispevky2/lp_statistika_oddil?id=3507098&datum=19.2.2021
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Oddíl

Částka 0,-
Kč Částka 100,- Kč Částka 200,- Kč Celkem

∑ Počet ∑ Počet ∑ Počet ∑ PočetOddíl

Částka 0,-
Kč Částka 100,- Kč Částka 200,- Kč Celkem

∑ Počet ∑ Počet ∑ Počet ∑ Počet

Tělovýchovná jednota Baník Most,
z.s.

0,- 0 3 200,- 32 1 600,- 8 4 800,- 40

VK Litvínov, z.s. 0,- 0 3 200,- 32 2 800,- 14 6 000,- 46

Celkem 0,- 0 6 400,- 64 4 400,- 22 10 800,- 86

Teplice

Oddíl

Částka 0,-
Kč

Částka 100,-
Kč

Částka 200,-
Kč Celkem

∑ Počet ∑ Počet ∑ Počet ∑ Počet

Sportovní klub tenis - odbíjená Duchcov
z.s.

0,- 0 4 000,- 40 200,- 1 4 200,- 41

VK Šanov Teplice, z.s. 0,- 0 4 300,- 43 2 000,- 10 6 300,- 53

Volejbalový klub Teplice z.s. 0,- 0 1 300,- 13 1 800,- 9 3 100,- 22

Celkem 0,- 0 9 600,- 96 4 000,- 20 13
600,-

116

Ústí nad Labem

Oddíl

Částka 0,-
Kč

Částka 100,-
Kč

Částka 200,-
Kč Celkem

∑ Počet ∑ Počet ∑ Počet ∑ Počet

Chlumecká sportovní, z.s. 0,- 0 0,- 0 2 600,- 13 2 600,- 13

SK VOLEJBAL Ústí nad Labem, z.s. 0,- 0 14
300,-

143 8 000,- 40 22
300,-

183

Sportovní klub policie Sever Ústí nad
Labem z.s.

0,- 0 0,- 0 200,- 1 200,- 1

TJ Lokomotiva Ústí n. L., o.s. 0,- 0 0,- 0 400,- 2 400,- 2

TJ Slovan Chabařovice, z.s. 0,- 0 0,- 0 7 200,- 36 7 200,- 36

Universitní sportovní klub Slávie 0,- 0 0,- 0 1 800,- 9 1 800,- 9

Celkem 0,- 0 26
800,-

268 23
600,-

118 50
400,-

386

https://vis.cvf.cz/prispevky2/lp_statistika_oddil?id=3508026&datum=19.2.2021
https://vis.cvf.cz/prispevky2/lp_statistika_oddil?id=3508501&datum=19.2.2021
https://vis.cvf.cz/prispevky2/lp_statistika_oddil?id=3509011&datum=19.2.2021
https://vis.cvf.cz/prispevky2/lp_statistika_oddil?id=3509501&datum=19.2.2021
https://vis.cvf.cz/prispevky2/lp_statistika_oddil?id=3509502&datum=19.2.2021
https://vis.cvf.cz/prispevky2/lp_statistika_oddil?id=10000153&datum=19.2.2021
https://vis.cvf.cz/prispevky2/lp_statistika_oddil?id=3510509&datum=19.2.2021
https://vis.cvf.cz/prispevky2/lp_statistika_oddil?id=3510005&datum=19.2.2021
https://vis.cvf.cz/prispevky2/lp_statistika_oddil?id=3510002&datum=19.2.2021
https://vis.cvf.cz/prispevky2/lp_statistika_oddil?id=3510019&datum=19.2.2021
https://vis.cvf.cz/prispevky2/lp_statistika_oddil?id=3510007&datum=19.2.2021


19. 2. 2021 VIS | Licenční příspěvky

https://vis.cvf.cz/prispevky2/lp_statistika 30/55

Oddíl

Částka 0,-
Kč

Částka 100,-
Kč

Částka 200,-
Kč Celkem

∑ Počet ∑ Počet ∑ Počet ∑ Počet

Volejbal Ústí nad Labem, z.s. 0,- 0 12
500,-

125 3 400,- 17 15
900,-

142

Celkem 0,- 0 26
800,-

268 23
600,-

118 50
400,-

386

Česká Lípa

Oddíl

Částka 0,-
Kč

Částka 100,-
Kč

Částka 200,-
Kč Celkem

∑ Počet ∑ Počet ∑ Počet ∑ Počet

Sportovní klub policie Česká Lípa, z.s. 0,- 0 0,- 0 2 600,- 13 2 600,- 13

Sportovní klub ToRiK Doksy, z.s. 0,- 0 0,- 0 200,- 1 200,- 1

Tělovýchovná jednota Jiskra Nový Bor,
z.s.

0,- 0 6 000,- 60 5 000,- 25 11
000,-

85

TJ Lokomotiva Česká Lípa, z.s. 0,- 1 3 500,- 35 5 600,- 28 9 100,- 64

Celkem 0,- 1 9 500,- 95 13
400,-

67 22
900,-

163

Jablonec nad Nisou

Oddíl

Částka 0,-
Kč

Částka 100,-
Kč

Částka 200,-
Kč Celkem

∑ Počet ∑ Počet ∑ Počet ∑ Počet

SPORTOVNÍ KLUB POLICIE MAJÁK,
z.s.

0,- 0 0,- 0 200,- 1 200,- 1

Tělocvičná jednota Sokol Železný Brod 0,- 0 0,- 0 3 200,- 16 3 200,- 16

Tělovýchovná jednota Bižuterie, z.s. 0,- 0 14
700,-

147 10
200,-

51 24
900,-

198

Tělovýchovná jednota Jiskra Tanvald, z.s. 0,- 0 0,- 0 200,- 1 200,- 1

Tělovýchovná jednota Spartak Smržovka,
z.s.

0,- 0 0,- 0 2 600,- 13 2 600,- 13

Celkem 0,- 0 14
700,-

147 23
200,-

116 37
900,-

263

https://vis.cvf.cz/prispevky2/lp_statistika_oddil?id=10000114&datum=19.2.2021
https://vis.cvf.cz/prispevky2/lp_statistika_oddil?id=3501009&datum=19.2.2021
https://vis.cvf.cz/prispevky2/lp_statistika_oddil?id=3501141&datum=19.2.2021
https://vis.cvf.cz/prispevky2/lp_statistika_oddil?id=3501031&datum=19.2.2021
https://vis.cvf.cz/prispevky2/lp_statistika_oddil?id=3501006&datum=19.2.2021
https://vis.cvf.cz/prispevky2/lp_statistika_oddil?id=3504022&datum=19.2.2021
https://vis.cvf.cz/prispevky2/lp_statistika_oddil?id=3504061&datum=19.2.2021
https://vis.cvf.cz/prispevky2/lp_statistika_oddil?id=3504015&datum=19.2.2021
https://vis.cvf.cz/prispevky2/lp_statistika_oddil?id=3504051&datum=19.2.2021
https://vis.cvf.cz/prispevky2/lp_statistika_oddil?id=3504049&datum=19.2.2021
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Oddíl

Částka 0,-
Kč

Částka 100,-
Kč

Částka 200,-
Kč Celkem

∑ Počet ∑ Počet ∑ Počet ∑ Počet

TJ Jablonex Jablonec nad Nisou o.s. 0,- 0 0,- 0 1 600,- 8 1 600,- 8

Volejbalový klub Malá Skála, z.s. 0,- 0 0,- 0 5 200,- 26 5 200,- 26

Celkem 0,- 0 14
700,-

147 23
200,-

116 37
900,-

263

Liberec

Oddíl

Částka 0,-
Kč

Částka 100,-
Kč

Částka 200,-
Kč Celkem

∑ Počet ∑ Počet ∑ Počet ∑ Počet

Beach club Harcov - Liberec, z.s. 0,- 0 14
400,-

144 3
600,-

18 18
000,-

162

Beach Volley Vratislavice n. N. z.s. 0,- 0 2
600,-

26 600,- 3 3
200,-

29

SK Ještědská Liberec z.s. 0,- 0 3
300,-

33 600,- 3 3
900,-

36

Sportovní klub Technické univerzity v Liberci, z.s. 0,- 0 0,- 0 200,- 1 200,- 1

Středisko volného času "ROROŠ", Nové Město pod
Smrkem, příspěvková organizace

0,- 0 600,- 6 0,- 0 600,- 6

Tělovýchovná jednota Lokomotiva Liberec I, z.s. 0,- 1 1
300,-

13 5
000,-

25 6
300,-

39

Tělovýchovná jednota SLAVIA Liberec, z.s. 0,- 0 6
600,-

66 2
400,-

12 9
000,-

78

TJ VK DUKLA LIBEREC z.s. 0,- 1 4
300,-

43 800,- 4 5
100,-

48

USK Slavia Liberec z.s. 0,- 0 4
200,-

42 2
600,-

13 6
800,-

55

VK Dukla Liberec 0,- 1 8
500,-

85 9
600,-

48 18
100,-

134

Volejbalový klub Hrádek nad Nisou, z. s. 0,- 0 0,- 0 200,- 1 200,- 1

Vrtule Frýdlant, z.s. 0,- 0 1
500,-

15 3
400,-

17 4
900,-

32

Celkem 0,- 3 47
300,-

473 29
000,-

145 76
300,-

621

https://vis.cvf.cz/prispevky2/lp_statistika_oddil?id=3504068&datum=19.2.2021
https://vis.cvf.cz/prispevky2/lp_statistika_oddil?id=10000142&datum=19.2.2021
https://vis.cvf.cz/prispevky2/lp_statistika_oddil?id=10000117&datum=19.2.2021
https://vis.cvf.cz/prispevky2/lp_statistika_oddil?id=10000024&datum=19.2.2021
https://vis.cvf.cz/prispevky2/lp_statistika_oddil?id=3505507&datum=19.2.2021
https://vis.cvf.cz/prispevky2/lp_statistika_oddil?id=3505036&datum=19.2.2021
https://vis.cvf.cz/prispevky2/lp_statistika_oddil?id=10000132&datum=19.2.2021
https://vis.cvf.cz/prispevky2/lp_statistika_oddil?id=3505029&datum=19.2.2021
https://vis.cvf.cz/prispevky2/lp_statistika_oddil?id=3505035&datum=19.2.2021
https://vis.cvf.cz/prispevky2/lp_statistika_oddil?id=10000065&datum=19.2.2021
https://vis.cvf.cz/prispevky2/lp_statistika_oddil?id=10000051&datum=19.2.2021
https://vis.cvf.cz/prispevky2/lp_statistika_oddil?id=3505087&datum=19.2.2021
https://vis.cvf.cz/prispevky2/lp_statistika_oddil?id=3505020&datum=19.2.2021
https://vis.cvf.cz/prispevky2/lp_statistika_oddil?id=10000071&datum=19.2.2021
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Semily

Oddíl

Částka 0,-
Kč Částka 100,- Kč Částka 200,- Kč Celkem

∑ Počet ∑ Počet ∑ Počet ∑ Počet

Orel jednota Studenec 0,- 0 0,- 0 2 400,- 12 2 400,- 12

Tělocvičná jednota Sokol Jilemnice 0,- 0 0,- 0 2 200,- 11 2 200,- 11

Tělocvičná jednota Sokol Poniklá 0,- 0 0,- 0 2 400,- 12 2 400,- 12

Tělovýchovná jednota Semily, z.s. 0,- 0 0,- 0 2 000,- 10 2 000,- 10

Tělovýchovná jednota Turnov, z.s. 0,- 0 9 800,- 98 2 600,- 13 12 400,- 111

TJ Spartak Rokytnice nad Jizerou,
z.s.

0,- 0 100,- 1 2 800,- 14 2 900,- 15

TJ Vysoké nad Jizerou, z.s. 0,- 0 0,- 0 1 800,- 9 1 800,- 9

Celkem 0,- 0 9 900,- 99 16 200,- 81 26 100,- 180

Hradec Králové

Oddíl

Částka 0,-
Kč

Částka 100,-
Kč

Částka 200,-
Kč Celkem

∑ Počet ∑ Počet ∑ Počet ∑ Počet

Dělnická tělovýchovná jednota Hradec
Králové, z.s.

0,- 0 0,- 0 2
600,-

13 2 600,- 13

Dům dětí a mládeže Nová generace, Hradec
Králové

0,- 0 0,- 0 200,- 1 200,- 1

Orel jednota Hradec Králové 0,- 0 0,- 0 5
600,-

28 5 600,- 28

Tělocvičná jednota Sokol Hradec Králové 0,- 0 0,- 0 200,- 1 200,- 1

Tělocvičná jednota Sokol Chlumec nad
Cidlinou

0,- 0 2 300,- 23 5
000,-

25 7 300,- 48

Tělocvičná jednota Sokol Nechanice 0,- 0 5 400,- 54 4
200,-

21 9 600,- 75

Tělocvičná jednota Sokol Pouchov 0,- 0 3 200,- 32 6
400,-

32 9 600,- 64

Celkem 0,- 0 32
300,-

323 89
600,-

448 121
900,-

771

https://vis.cvf.cz/prispevky2/lp_statistika_oddil?id=3608502&datum=19.2.2021
https://vis.cvf.cz/prispevky2/lp_statistika_oddil?id=3608703&datum=19.2.2021
https://vis.cvf.cz/prispevky2/lp_statistika_oddil?id=3608706&datum=19.2.2021
https://vis.cvf.cz/prispevky2/lp_statistika_oddil?id=3608046&datum=19.2.2021
https://vis.cvf.cz/prispevky2/lp_statistika_oddil?id=3608058&datum=19.2.2021
https://vis.cvf.cz/prispevky2/lp_statistika_oddil?id=3608041&datum=19.2.2021
https://vis.cvf.cz/prispevky2/lp_statistika_oddil?id=3608066&datum=19.2.2021
https://vis.cvf.cz/prispevky2/lp_statistika_oddil?id=3602705&datum=19.2.2021
https://vis.cvf.cz/prispevky2/lp_statistika_oddil?id=10000124&datum=19.2.2021
https://vis.cvf.cz/prispevky2/lp_statistika_oddil?id=3602507&datum=19.2.2021
https://vis.cvf.cz/prispevky2/lp_statistika_oddil?id=3602708&datum=19.2.2021
https://vis.cvf.cz/prispevky2/lp_statistika_oddil?id=3602017&datum=19.2.2021
https://vis.cvf.cz/prispevky2/lp_statistika_oddil?id=3602019&datum=19.2.2021
https://vis.cvf.cz/prispevky2/lp_statistika_oddil?id=3602702&datum=19.2.2021
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Oddíl

Částka 0,-
Kč

Částka 100,-
Kč

Částka 200,-
Kč Celkem

∑ Počet ∑ Počet ∑ Počet ∑ Počet

Tělocvičná jednota Sokol Pražské Předměstí 0,- 0 0,- 0 800,- 4 800,- 4

Tělocvičná jednota Sokol Třebechovice pod
Orebem

0,- 0 3 700,- 37 4
000,-

20 7 700,- 57

Tělovýchovná jednota SOKOL Plotiště nad
Labem, z.s.

0,- 0 700,- 7 3
600,-

18 4 300,- 25

Tělovýchovná jednota Sokol Třebeš, z.s. 0,- 0 0,- 0 7
000,-

35 7 000,- 35

Tělovýchovná jednota Sokol Všestary 0,- 0 0,- 0 200,- 1 200,- 1

TJ Jiskra Nový Bydžov, z.s. 0,- 0 300,- 3 2
000,-

10 2 300,- 13

TJ Slavia Hradec Králové, z.s. 0,- 0 16
700,-

167 17
400,-

87 34
100,-

254

TJ Sokol Malšovice, z.s. 0,- 0 0,- 0 2
800,-

14 2 800,- 14

TJ Sokol Slezské Předměstí 0,- 0 0,- 0 2
800,-

14 2 800,- 14

TJ Sokol Smiřice, z.s. 0,- 0 0,- 0 2
600,-

13 2 600,- 13

TJ Sokol Stěžery, z.s. 0,- 0 0,- 0 6
000,-

30 6 000,- 30

TK Lokomotiva Hradec Králové, z.s. 0,- 0 0,- 0 3
000,-

15 3 000,- 15

VK Černilov, z.s. 0,- 0 0,- 0 2
200,-

11 2 200,- 11

VK Lhota pod Libčany, z.s. 0,- 0 0,- 0 2
800,-

14 2 800,- 14

VOLEJBALOVÝ KLUB HRADEC KRÁLOVÉ,
z.s.

0,- 0 0,- 0 8
200,-

41 8 200,- 41

Celkem 0,- 0 32
300,-

323 89
600,-

448 121
900,-

771

Jičín

https://vis.cvf.cz/prispevky2/lp_statistika_oddil?id=3602709&datum=19.2.2021
https://vis.cvf.cz/prispevky2/lp_statistika_oddil?id=3602704&datum=19.2.2021
https://vis.cvf.cz/prispevky2/lp_statistika_oddil?id=3602057&datum=19.2.2021
https://vis.cvf.cz/prispevky2/lp_statistika_oddil?id=3602014&datum=19.2.2021
https://vis.cvf.cz/prispevky2/lp_statistika_oddil?id=3602075&datum=19.2.2021
https://vis.cvf.cz/prispevky2/lp_statistika_oddil?id=3602020&datum=19.2.2021
https://vis.cvf.cz/prispevky2/lp_statistika_oddil?id=3602002&datum=19.2.2021
https://vis.cvf.cz/prispevky2/lp_statistika_oddil?id=3602100&datum=19.2.2021
https://vis.cvf.cz/prispevky2/lp_statistika_oddil?id=3602013&datum=19.2.2021
https://vis.cvf.cz/prispevky2/lp_statistika_oddil?id=3602022&datum=19.2.2021
https://vis.cvf.cz/prispevky2/lp_statistika_oddil?id=3602069&datum=19.2.2021
https://vis.cvf.cz/prispevky2/lp_statistika_oddil?id=3602510&datum=19.2.2021
https://vis.cvf.cz/prispevky2/lp_statistika_oddil?id=3602266&datum=19.2.2021
https://vis.cvf.cz/prispevky2/lp_statistika_oddil?id=10000092&datum=19.2.2021
https://vis.cvf.cz/prispevky2/lp_statistika_oddil?id=3602224&datum=19.2.2021
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Oddíl

Částka 0,-
Kč

Částka 100,-
Kč

Částka 200,-
Kč Celkem

∑ Počet ∑ Počet ∑ Počet ∑ PočetOddíl

Částka 0,-
Kč

Částka 100,-
Kč

Částka 200,-
Kč Celkem

∑ Počet ∑ Počet ∑ Počet ∑ Počet

Školní sportovní klub při Základní škole Nová
Paka, Husitká 1695

0,- 0 4
900,-

49 600,- 3 5
500,-

52

TJ Harant Pecka, z.s. 0,- 0 300,- 3 1
800,-

9 2
100,-

12

TJ Jičín z.s. 0,- 0 4
500,-

45 2
000,-

10 6
500,-

55

TJ Jiskra Hořice, z.s. 0,- 0 100,- 1 2
600,-

13 2
700,-

14

TJ Lázně Bělohrad z.s. 0,- 0 2
000,-

20 1
000,-

5 3
000,-

25

TJ Sokol Dřevěnice, z.s. 0,- 1 1
300,-

13 5
200,-

26 6
500,-

40

TJ Sokol Radim, z.s. 0,- 0 0,- 0 400,- 2 400,- 2

Celkem 0,- 1 13
100,-

131 13
600,-

68 26
700,-

200

Náchod

Oddíl

Částka 0,-
Kč

Částka 100,-
Kč

Částka 200,-
Kč Celkem

∑ Počet ∑ Počet ∑ Počet ∑ Počet

SK Benfika Dolní Radechová, z.s. 0,- 0 0,- 0 400,- 2 400,- 2

SK Ruchadlo Zájezd, z.s. 0,- 0 1 300,- 13 0,- 0 1 300,- 13

SPORT KLUB Náchod, z.s. 0,- 0 3 800,- 38 2 800,- 14 6 600,- 52

Sportovní klub Nové Město nad Metují
z.s.

0,- 0 0,- 0 2 000,- 10 2 000,- 10

T.J. Sokol Zbečník, z.s. 0,- 0 400,- 4 200,- 1 600,- 5

Tělocvičná jednota Sokol Jaroměř -
Josefov

0,- 0 0,- 0 2 200,- 11 2 200,- 11

Tělocvičná jednota Sokol Staré Město -
Náchod

0,- 0 1 100,- 11 6 000,- 30 7 100,- 41

Celkem 0,- 0 25
700,-

257 76
000,-

380 101
700,-

637

https://vis.cvf.cz/prispevky2/lp_statistika_oddil?id=10000072&datum=19.2.2021
https://vis.cvf.cz/prispevky2/lp_statistika_oddil?id=3604034&datum=19.2.2021
https://vis.cvf.cz/prispevky2/lp_statistika_oddil?id=3604015&datum=19.2.2021
https://vis.cvf.cz/prispevky2/lp_statistika_oddil?id=3604011&datum=19.2.2021
https://vis.cvf.cz/prispevky2/lp_statistika_oddil?id=3604023&datum=19.2.2021
https://vis.cvf.cz/prispevky2/lp_statistika_oddil?id=3604007&datum=19.2.2021
https://vis.cvf.cz/prispevky2/lp_statistika_oddil?id=3604038&datum=19.2.2021
https://vis.cvf.cz/prispevky2/lp_statistika_oddil?id=3605019&datum=19.2.2021
https://vis.cvf.cz/prispevky2/lp_statistika_oddil?id=10000023&datum=19.2.2021
https://vis.cvf.cz/prispevky2/lp_statistika_oddil?id=3605102&datum=19.2.2021
https://vis.cvf.cz/prispevky2/lp_statistika_oddil?id=3605502&datum=19.2.2021
https://vis.cvf.cz/prispevky2/lp_statistika_oddil?id=3605085&datum=19.2.2021
https://vis.cvf.cz/prispevky2/lp_statistika_oddil?id=3605705&datum=19.2.2021
https://vis.cvf.cz/prispevky2/lp_statistika_oddil?id=3605702&datum=19.2.2021
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Oddíl

Částka 0,-
Kč

Částka 100,-
Kč

Částka 200,-
Kč Celkem

∑ Počet ∑ Počet ∑ Počet ∑ Počet

Tělocvičná jednota Sokol Studnice 0,- 0 0,- 0 2 200,- 11 2 200,- 11

Tělovýchovná jednota Jiskra Jaroměř, z.s. 0,- 0 0,- 0 3 200,- 16 3 200,- 16

Tělovýchovná jednota Sokol Velký Dřevíč,
z.s.

0,- 0 0,- 0 2 600,- 13 2 600,- 13

TJ Slavoj Teplice nad Metují, z.s. 0,- 0 0,- 0 6 200,- 31 6 200,- 31

TJ Slovan Broumov, z.s. 0,- 0 3 600,- 36 5 800,- 29 9 400,- 65

TJ Sokol Jezbiny, z.s. 0,- 0 300,- 3 7 200,- 36 7 500,- 39

TJ Sokol Studnice z.s. 0,- 0 0,- 0 2 200,- 11 2 200,- 11

TJ Sokol Velká Jesenice, z.s. 0,- 0 0,- 0 200,- 1 200,- 1

Volejbal Červený Kostelec, z.s. 0,- 0 6 100,- 61 14
000,-

70 20
100,-

131

Volejbalové centrum nad Metují, z.s. 0,- 0 4 500,- 45 3 400,- 17 7 900,- 62

Volejbalový klub Hronov, z.s. 0,- 0 4 600,- 46 15
400,-

77 20
000,-

123

Celkem 0,- 0 25
700,-

257 76
000,-

380 101
700,-

637

Rychnov nad Kněžnou

Oddíl

Částka 0,-
Kč

Částka 100,-
Kč

Částka 200,-
Kč Celkem

∑ Počet ∑ Počet ∑ Počet ∑ Počet

SK Záměl, z.s. 0,- 0 0,- 0 200,- 1 200,- 1

Sportovní klub Kounov 0,- 0 0,- 0 1
800,-

9 1
800,-

9

Tělocvičná jednota Sokol Albrechtice nad Orlicí 0,- 0 0,- 0 400,- 2 400,- 2

Tělocvičná jednota Sokol Doudleby nad Orlicí 0,- 0 0,- 0 200,- 1 200,- 1

Tělocvičná jednota Sokol Chleny 0,- 0 0,- 0 3
200,-

16 3
200,-

16

Celkem 0,- 1 13
900,-

139 29
600,-

148 43
500,-

288

https://vis.cvf.cz/prispevky2/lp_statistika_oddil?id=10000104&datum=19.2.2021
https://vis.cvf.cz/prispevky2/lp_statistika_oddil?id=3605029&datum=19.2.2021
https://vis.cvf.cz/prispevky2/lp_statistika_oddil?id=3605079&datum=19.2.2021
https://vis.cvf.cz/prispevky2/lp_statistika_oddil?id=3605075&datum=19.2.2021
https://vis.cvf.cz/prispevky2/lp_statistika_oddil?id=3605009&datum=19.2.2021
https://vis.cvf.cz/prispevky2/lp_statistika_oddil?id=3605503&datum=19.2.2021
https://vis.cvf.cz/prispevky2/lp_statistika_oddil?id=3605071&datum=19.2.2021
https://vis.cvf.cz/prispevky2/lp_statistika_oddil?id=10000091&datum=19.2.2021
https://vis.cvf.cz/prispevky2/lp_statistika_oddil?id=10000118&datum=19.2.2021
https://vis.cvf.cz/prispevky2/lp_statistika_oddil?id=10000047&datum=19.2.2021
https://vis.cvf.cz/prispevky2/lp_statistika_oddil?id=3605027&datum=19.2.2021
https://vis.cvf.cz/prispevky2/lp_statistika_oddil?id=3607064&datum=19.2.2021
https://vis.cvf.cz/prispevky2/lp_statistika_oddil?id=10000070&datum=19.2.2021
https://vis.cvf.cz/prispevky2/lp_statistika_oddil?id=3607704&datum=19.2.2021
https://vis.cvf.cz/prispevky2/lp_statistika_oddil?id=10000135&datum=19.2.2021
https://vis.cvf.cz/prispevky2/lp_statistika_oddil?id=3607703&datum=19.2.2021
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Oddíl

Částka 0,-
Kč

Částka 100,-
Kč

Částka 200,-
Kč Celkem

∑ Počet ∑ Počet ∑ Počet ∑ Počet

Tělocvičná jednota Sokol Kostelec nad Orlicí 0,- 0 0,- 0 4
400,-

22 4
400,-

22

TJ Baník Vamberk, z.s. 0,- 0 0,- 0 800,- 4 800,- 4

TJ Sokol Čestice, z.s. 0,- 1 100,- 1 2
000,-

10 2
100,-

12

TJ Spartak Opočno, z.s. 0,- 0 200,- 2 6
400,-

32 6
600,-

34

VK SPORT Rychnov nad Kněžnou, z.s. 0,- 0 5
100,-

51 3
000,-

15 8
100,-

66

Volejbalový klub AUTO ŠKODA Kvasiny, z.s. 0,- 0 1
400,-

14 4
600,-

23 6
000,-

37

Volejbalový klub mládeže RÉMA Rychnov nad
Kněžnou, z.s.

0,- 0 7
100,-

71 2
600,-

13 9
700,-

84

Celkem 0,- 1 13
900,-

139 29
600,-

148 43
500,-

288

Trutnov

Oddíl

Částka 0,-
Kč

Částka 100,-
Kč

Částka 200,-
Kč Celkem

∑ Počet ∑ Počet ∑ Počet ∑ Počet

Sportovní klub Janské Lázně, z.s. 0,- 0 0,- 0 400,- 2 400,- 2

TJ Baník Rtyně v Podkrkonoší "z.s." 0,- 0 3 900,- 39 2 600,- 13 6 500,- 52

TJ Lánov, z.s. 0,- 0 0,- 0 1 600,- 8 1 600,- 8

TJ LOKOMOTIVA TRUTNOV, z.s. 0,- 0 2 500,- 25 1 200,- 6 3 700,- 31

TJ Sokol Bílá Třemešná 0,- 0 0,- 0 4 400,- 22 4 400,- 22

Volejbalový klub Dvůr Králové nad
Labem, z.s.

0,- 0 4 000,- 40 5 200,- 26 9 200,- 66

Celkem 0,- 0 10
400,-

104 15
400,-

77 25
800,-

181

Chrudim

https://vis.cvf.cz/prispevky2/lp_statistika_oddil?id=3607705&datum=19.2.2021
https://vis.cvf.cz/prispevky2/lp_statistika_oddil?id=3607061&datum=19.2.2021
https://vis.cvf.cz/prispevky2/lp_statistika_oddil?id=3607702&datum=19.2.2021
https://vis.cvf.cz/prispevky2/lp_statistika_oddil?id=3607033&datum=19.2.2021
https://vis.cvf.cz/prispevky2/lp_statistika_oddil?id=3607711&datum=19.2.2021
https://vis.cvf.cz/prispevky2/lp_statistika_oddil?id=3607069&datum=19.2.2021
https://vis.cvf.cz/prispevky2/lp_statistika_oddil?id=3607129&datum=19.2.2021
https://vis.cvf.cz/prispevky2/lp_statistika_oddil?id=3610024&datum=19.2.2021
https://vis.cvf.cz/prispevky2/lp_statistika_oddil?id=3610049&datum=19.2.2021
https://vis.cvf.cz/prispevky2/lp_statistika_oddil?id=3610501&datum=19.2.2021
https://vis.cvf.cz/prispevky2/lp_statistika_oddil?id=3610058&datum=19.2.2021
https://vis.cvf.cz/prispevky2/lp_statistika_oddil?id=3610003&datum=19.2.2021
https://vis.cvf.cz/prispevky2/lp_statistika_oddil?id=10000048&datum=19.2.2021
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Oddíl

Částka 0,-
Kč Částka 100,- Kč Částka 200,- Kč Celkem

∑ Počet ∑ Počet ∑ Počet ∑ PočetOddíl

Částka 0,-
Kč Částka 100,- Kč Částka 200,- Kč Celkem

∑ Počet ∑ Počet ∑ Počet ∑ Počet

Sportovní klub odbíjené Hlinsko, z.s. 0,- 0 0,- 0 600,- 3 600,- 3

Sportovní kluby Spartak Slatiňany,
z.s.

0,- 0 0,- 0 5 200,- 26 5 200,- 26

Tělocvičná jednota Sokol Chrudim 0,- 0 0,- 0 2 200,- 11 2 200,- 11

Tělocvičná jednota Sokol Nasavrky 0,- 0 0,- 0 2 200,- 11 2 200,- 11

Celkem 0,- 0 0,- 0 10 200,- 51 10 200,- 51

Pardubice

Oddíl

Částka 0,-
Kč

Částka 100,-
Kč

Částka 200,-
Kč Celkem

∑ Počet ∑ Počet ∑ Počet ∑ Počet

Beachpoint z. s. 0,- 0 3 500,- 35 800,- 4 4 300,- 39

Tělocvičná jednota Sokol Pardubice I. 0,- 0 5 000,- 50 7 600,- 38 12
600,-

88

TJ Energetik Chvaletice z.s. 0,- 0 1 300,- 13 3 200,- 16 4 500,- 29

TJ Jiskra Holice, z.s. 0,- 0 0,- 0 2 200,- 11 2 200,- 11

TJ START CYKLOS spolek 0,- 0 0,- 0 200,- 1 200,- 1

TJ Tesla Pardubice, z.s. 0,- 0 0,- 0 3 000,- 15 3 000,- 15

Univerzitní sportovní klub Pardubice,
z.s.

0,- 0 0,- 0 2 400,- 12 2 400,- 12

Celkem 0,- 0 9 800,- 98 19
400,-

97 29
200,-

195

Svitavy

Oddíl

Částka 0,- Kč Částka 100,- Kč Částka 200,- Kč Celkem

∑ Počet ∑ Počet ∑ Počet ∑ Počet

Tělocvičná jednota Sokol Dolní Újezd 0,- 0 1 800,- 18 3 400,- 17 5 200,- 35

TJ Slovan Moravská Třebová, z.s. 0,- 0 2 600,- 26 4 000,- 20 6 600,- 46

Celkem 0,- 0 29 000,- 290 24 600,- 123 53 600,- 413

https://vis.cvf.cz/prispevky2/lp_statistika_oddil?id=3603108&datum=19.2.2021
https://vis.cvf.cz/prispevky2/lp_statistika_oddil?id=3603051&datum=19.2.2021
https://vis.cvf.cz/prispevky2/lp_statistika_oddil?id=3603021&datum=19.2.2021
https://vis.cvf.cz/prispevky2/lp_statistika_oddil?id=3603701&datum=19.2.2021
https://vis.cvf.cz/prispevky2/lp_statistika_oddil?id=10000128&datum=19.2.2021
https://vis.cvf.cz/prispevky2/lp_statistika_oddil?id=3606701&datum=19.2.2021
https://vis.cvf.cz/prispevky2/lp_statistika_oddil?id=3606037&datum=19.2.2021
https://vis.cvf.cz/prispevky2/lp_statistika_oddil?id=3606002&datum=19.2.2021
https://vis.cvf.cz/prispevky2/lp_statistika_oddil?id=3606015&datum=19.2.2021
https://vis.cvf.cz/prispevky2/lp_statistika_oddil?id=3606014&datum=19.2.2021
https://vis.cvf.cz/prispevky2/lp_statistika_oddil?id=3606008&datum=19.2.2021
https://vis.cvf.cz/prispevky2/lp_statistika_oddil?id=3609702&datum=19.2.2021
https://vis.cvf.cz/prispevky2/lp_statistika_oddil?id=3609035&datum=19.2.2021
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Oddíl

Částka 0,- Kč Částka 100,- Kč Částka 200,- Kč Celkem

∑ Počet ∑ Počet ∑ Počet ∑ Počet

TJ Spartak Polička, z.s. 0,- 0 9 000,- 90 5 400,- 27 14 400,- 117

TJ Svitavy, z.s. 0,- 0 11 000,- 110 10 800,- 54 21 800,- 164

Volejbalový klub Litomyšl, z.s. 0,- 0 4 600,- 46 1 000,- 5 5 600,- 51

Celkem 0,- 0 29 000,- 290 24 600,- 123 53 600,- 413

Ústí nad Orlicí

Oddíl

Částka 0,-
Kč

Částka 100,-
Kč

Částka 200,-
Kč Celkem

∑ Počet ∑ Počet ∑ Počet ∑ Počet

Orel jednota Letohrad 0,- 0 3 400,- 34 6 400,- 32 9 800,- 66

Sportovní klub Rybník, z.s. 0,- 0 0,- 0 2 600,- 13 2 600,- 13

Tělocvičná jednota Sokol Česká Třebová 0,- 0 6 100,- 61 3 200,- 16 9 300,- 77

Tělocvičná jednota Sokol Česká Třebová II 0,- 0 900,- 9 6 200,- 31 7 100,- 40

Tělocvičná jednota Sokol Kerhartice 0,- 0 0,- 0 400,- 2 400,- 2

Tělovýchovná jednota Jiskra Ústí nad
Orlicí, z.s.

0,- 0 0,- 0 200,- 1 200,- 1

TJ Žichlínek, z.s. 0,- 0 1 900,- 19 1 800,- 9 3 700,- 28

Volejbalový klub Choceň, z.s. 0,- 0 7 600,- 76 8 200,- 41 15
800,-

117

Volejbalový klub Vysoké Mýto, z.s. 0,- 0 2 400,- 24 3 200,- 16 5 600,- 40

Volejbalový oddíl TJ Lanškroun, z.s. 0,- 0 9 600,- 96 9 800,- 49 19
400,-

145

Celkem 0,- 0 31
900,-

319 42
000,-

210 73
900,-

529

Havlíčkův Brod

Oddíl

Částka 0,-
Kč

Částka 100,-
Kč

Částka 200,-
Kč Celkem

∑ Počet ∑ Počet ∑ Počet ∑ Počet

Celkem 0,- 0 16
500,-

165 22
000,-

110 38
500,-

275

https://vis.cvf.cz/prispevky2/lp_statistika_oddil?id=3609043&datum=19.2.2021
https://vis.cvf.cz/prispevky2/lp_statistika_oddil?id=3609058&datum=19.2.2021
https://vis.cvf.cz/prispevky2/lp_statistika_oddil?id=3609031&datum=19.2.2021
https://vis.cvf.cz/prispevky2/lp_statistika_oddil?id=3611504&datum=19.2.2021
https://vis.cvf.cz/prispevky2/lp_statistika_oddil?id=3611056&datum=19.2.2021
https://vis.cvf.cz/prispevky2/lp_statistika_oddil?id=3611702&datum=19.2.2021
https://vis.cvf.cz/prispevky2/lp_statistika_oddil?id=10000004&datum=19.2.2021
https://vis.cvf.cz/prispevky2/lp_statistika_oddil?id=3611703&datum=19.2.2021
https://vis.cvf.cz/prispevky2/lp_statistika_oddil?id=3611077&datum=19.2.2021
https://vis.cvf.cz/prispevky2/lp_statistika_oddil?id=3611092&datum=19.2.2021
https://vis.cvf.cz/prispevky2/lp_statistika_oddil?id=3611025&datum=19.2.2021
https://vis.cvf.cz/prispevky2/lp_statistika_oddil?id=3611084&datum=19.2.2021
https://vis.cvf.cz/prispevky2/lp_statistika_oddil?id=3611175&datum=19.2.2021
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Oddíl

Částka 0,-
Kč

Částka 100,-
Kč

Částka 200,-
Kč Celkem

∑ Počet ∑ Počet ∑ Počet ∑ Počet

Tělocvičná jednota Sokol Havlíčkův Brod 0,- 0 1
600,-

16 2
000,-

10 3
600,-

26

Tělocvičná jednota Sokol Přibyslav 0,- 0 0,- 0 2
000,-

10 2
000,-

10

Tělovýchovná jednota CHS Chotěboř, z.s. 0,- 0 1
000,-

10 800,- 4 1
800,-

14

Tělovýchovná jednota Jiskra Havlíčkův Brod
z.s.

0,- 0 7
400,-

74 9
200,-

46 16
600,-

120

Tělovýchovná jednota Sklo Bohemia Světlá nad
Sázavou, z.s.

0,- 0 1
700,-

17 1
800,-

9 3
500,-

26

Tělovýchovná jednota Sokol Štoky, z.s. 0,- 0 2
600,-

26 3
000,-

15 5
600,-

41

TJ Sokol Bezděkov, z.s. 0,- 0 300,- 3 200,- 1 500,- 4

TJ Sokol Okrouhlice 0,- 0 0,- 0 2
600,-

13 2
600,-

13

Základní škola Přibyslav 0,- 0 1
900,-

19 400,- 2 2
300,-

21

Celkem 0,- 0 16
500,-

165 22
000,-

110 38
500,-

275

Jihlava

Oddíl

Částka 0,-
Kč

Částka 100,-
Kč

Částka 200,-
Kč Celkem

∑ Počet ∑ Počet ∑ Počet ∑ Počet

Krajské centrum talentované mládeže VOLEJBAL
VYSOČINA, z.s.

0,- 0 400,- 4 1
600,-

8 2
000,-

12

SK Telč, z.s. 0,- 0 0,- 0 400,- 2 400,- 2

SLAVOJ POLNÁ z.s. 0,- 0 2
800,-

28 4
800,-

24 7
600,-

52

Sportovní klub Jihlava, z.s. 0,- 0 0,- 0 2
600,-

13 2
600,-

13

Celkem 0,- 0 11
100,-

111 15
800,-

79 26
900,-

190

https://vis.cvf.cz/prispevky2/lp_statistika_oddil?id=10000076&datum=19.2.2021
https://vis.cvf.cz/prispevky2/lp_statistika_oddil?id=3601701&datum=19.2.2021
https://vis.cvf.cz/prispevky2/lp_statistika_oddil?id=3601015&datum=19.2.2021
https://vis.cvf.cz/prispevky2/lp_statistika_oddil?id=3601008&datum=19.2.2021
https://vis.cvf.cz/prispevky2/lp_statistika_oddil?id=3601019&datum=19.2.2021
https://vis.cvf.cz/prispevky2/lp_statistika_oddil?id=3601022&datum=19.2.2021
https://vis.cvf.cz/prispevky2/lp_statistika_oddil?id=3601501&datum=19.2.2021
https://vis.cvf.cz/prispevky2/lp_statistika_oddil?id=3601044&datum=19.2.2021
https://vis.cvf.cz/prispevky2/lp_statistika_oddil?id=10000101&datum=19.2.2021
https://vis.cvf.cz/prispevky2/lp_statistika_oddil?id=10000029&datum=19.2.2021
https://vis.cvf.cz/prispevky2/lp_statistika_oddil?id=3707046&datum=19.2.2021
https://vis.cvf.cz/prispevky2/lp_statistika_oddil?id=3707036&datum=19.2.2021
https://vis.cvf.cz/prispevky2/lp_statistika_oddil?id=3707018&datum=19.2.2021
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Oddíl

Částka 0,-
Kč

Částka 100,-
Kč

Částka 200,-
Kč Celkem

∑ Počet ∑ Počet ∑ Počet ∑ Počet

Školní sportovní klub Demlova Jihlava, z.s. 0,- 0 4
400,-

44 3
600,-

18 8
000,-

62

Tělocvičná jednota Sokol Bedřichov 0,- 0 3
500,-

35 2
600,-

13 6
100,-

48

TJ Jiskra Dobronín, z.s. 0,- 0 0,- 0 200,- 1 200,- 1

Celkem 0,- 0 11
100,-

111 15
800,-

79 26
900,-

190

Pelhřimov

Oddíl

Částka 0,-
Kč

Částka 100,-
Kč

Částka 200,-
Kč Celkem

∑ Počet ∑ Počet ∑ Počet ∑ Počet

Beachwell Pelhřimov 0,- 0 1 400,- 14 800,- 4 2 200,- 18

Orel jednota Červená Řečice 0,- 0 1 100,- 11 200,- 1 1 300,- 12

Tělovýchovná jednota Spartak Pelhřimov,
z.s.

0,- 0 3 700,- 37 4 800,- 24 8 500,- 61

TJ Jiskra Humpolec, z.s. 0,- 0 4 000,- 40 4 000,- 20 8 000,- 60

TJ Slavoj Pacov 0,- 0 0,- 0 400,- 2 400,- 2

Celkem 0,- 0 10
200,-

102 10
200,-

51 20
400,-

153

Třebíč

Oddíl

Částka 0,- Kč Částka 100,- Kč Částka 200,- Kč Celkem

∑ Počet ∑ Počet ∑ Počet ∑ Počet

Tělocvičná jednota Sokol Hrotovice 0,- 0 1 000,- 10 400,- 2 1 400,- 12

TJ Náměšť nad Oslavou z.s. 0,- 0 1 600,- 16 3 000,- 15 4 600,- 31

Volejbalový klub Třebíč 0,- 0 4 900,- 49 5 400,- 27 10 300,- 76

Celkem 0,- 0 7 500,- 75 8 800,- 44 16 300,- 119

Ž

https://vis.cvf.cz/prispevky2/lp_statistika_oddil?id=3707502&datum=19.2.2021
https://vis.cvf.cz/prispevky2/lp_statistika_oddil?id=3707702&datum=19.2.2021
https://vis.cvf.cz/prispevky2/lp_statistika_oddil?id=3707010&datum=19.2.2021
https://vis.cvf.cz/prispevky2/lp_statistika_oddil?id=10000081&datum=19.2.2021
https://vis.cvf.cz/prispevky2/lp_statistika_oddil?id=10000095&datum=19.2.2021
https://vis.cvf.cz/prispevky2/lp_statistika_oddil?id=3304037&datum=19.2.2021
https://vis.cvf.cz/prispevky2/lp_statistika_oddil?id=3304017&datum=19.2.2021
https://vis.cvf.cz/prispevky2/lp_statistika_oddil?id=3304035&datum=19.2.2021
https://vis.cvf.cz/prispevky2/lp_statistika_oddil?id=3710013&datum=19.2.2021
https://vis.cvf.cz/prispevky2/lp_statistika_oddil?id=3710034&datum=19.2.2021
https://vis.cvf.cz/prispevky2/lp_statistika_oddil?id=3710083&datum=19.2.2021
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Žďár nad Sázavou

Oddíl

Částka 0,-
Kč

Částka 100,-
Kč

Částka 200,-
Kč Celkem

∑ Počet ∑ Počet ∑ Počet ∑ Počet

Tělocvičná jednota Sokol Nové Veselí 0,- 0 3 700,- 37 3
800,-

19 7
500,-

56

Tělovýchovná jednota Spartak Velké Meziříčí,
z.s.

0,- 0 2 800,- 28 4
400,-

22 7
200,-

50

TJ Spartak Velká Bíteš, z.s. 0,- 0 1 200,- 12 200,- 1 1
400,-

13

TJ Žďár nad Sázavou z.s. 0,- 0 5 600,- 56 5
800,-

29 11
400,-

85

UNITOP Sportovní klub policie Žďár nad
Sázavou, z.s.

0,- 0 0,- 0 200,- 1 200,- 1

Celkem 0,- 0 13
300,-

133 14
400,-

72 27
700,-

205

Blansko

Oddíl

Částka 0,-
Kč

Částka 100,-
Kč

Částka 200,-
Kč Celkem

∑ Počet ∑ Počet ∑ Počet ∑ Počet

Sportovní klub Rájec - Jestřebí, z.s. 0,- 0 0,- 0 2 200,- 11 2 200,- 11

TJ Asociace sportovních klubů Blansko,
z.s.

0,- 0 0,- 0 200,- 1 200,- 1

TJ Minerva Boskovice 0,- 0 2 000,- 20 2 600,- 13 4 600,- 33

TJ SOKOL LETOVICE, z.s. 0,- 0 4 200,- 42 4 600,- 23 8 800,- 65

Celkem 0,- 0 6 200,- 62 9 600,- 48 15
800,-

110

Brno - město

Oddíl

Částka 0,-
Kč

Částka 100,-
Kč

Částka 200,-
Kč Celkem

∑ Počet ∑ Počet ∑ Počet ∑ Počet
Celkem 0,- 9 92

500,-
925 132

600,-
663 225

100,-
1597

https://vis.cvf.cz/prispevky2/lp_statistika_oddil?id=3714030&datum=19.2.2021
https://vis.cvf.cz/prispevky2/lp_statistika_oddil?id=3714054&datum=19.2.2021
https://vis.cvf.cz/prispevky2/lp_statistika_oddil?id=3714052&datum=19.2.2021
https://vis.cvf.cz/prispevky2/lp_statistika_oddil?id=3714063&datum=19.2.2021
https://vis.cvf.cz/prispevky2/lp_statistika_oddil?id=3714062&datum=19.2.2021
https://vis.cvf.cz/prispevky2/lp_statistika_oddil?id=3701131&datum=19.2.2021
https://vis.cvf.cz/prispevky2/lp_statistika_oddil?id=10000055&datum=19.2.2021
https://vis.cvf.cz/prispevky2/lp_statistika_oddil?id=3701006&datum=19.2.2021
https://vis.cvf.cz/prispevky2/lp_statistika_oddil?id=3701034&datum=19.2.2021
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Oddíl

Částka 0,-
Kč

Částka 100,-
Kč

Částka 200,-
Kč Celkem

∑ Počet ∑ Počet ∑ Počet ∑ Počet

BEACH ACADEMY VIKTORIA BRNO, z.s. 0,- 1 9
700,-

97 20
400,-

102 30
100,-

200

Beach club Brno z.s. 0,- 1 0,- 0 0,- 0 0,- 1

Orel jednota Brno - Obřany 0,- 0 0,- 0 2
600,-

13 2
600,-

13

SK Volejbal Brno, z.s. 0,- 0 4
100,-

41 1
000,-

5 5
100,-

46

SK VOLEJBAL ŽIDENICE, z.s. 0,- 1 0,- 0 0,- 0 0,- 1

Sportovní Klub policie KOMETA BRNO z.s. 0,- 0 200,- 2 8
000,-

40 8
200,-

42

START B6, z.s. 0,- 0 200,- 2 4
000,-

20 4
200,-

22

Tělocvičná jednota Sokol Brno - Husovice 0,- 0 0,- 0 4
000,-

20 4
000,-

20

Tělocvičná jednota Sokol Brno - jih 0,- 0 0,- 0 4
600,-

23 4
600,-

23

Tělocvičná jednota Sokol Brno - Juliánov 0,- 0 0,- 0 2
600,-

13 2
600,-

13

Tělocvičná jednota Sokol Brno - Řečkovice 0,- 0 0,- 0 200,- 1 200,- 1

Tělocvičná jednota Sokol Brno - Starý Lískovec 0,- 0 0,- 0 2
400,-

12 2
400,-

12

Tělocvičná jednota Sokol Brno I 0,- 2 2
900,-

29 4
800,-

24 7
700,-

55

Tělovýchovná jednota Dům dětí a mládeže Brno 0,- 0 2
100,-

21 400,- 2 2
500,-

23

Tělovýchovná jednota Lokomotiva - Ingstav, z.s. 0,- 0 0,- 0 5
200,-

26 5
200,-

26

TJ Bystrc z.s. 0,- 0 0,- 0 200,- 1 200,- 1

TJ JUNIOR Brno, z.s. 0,- 0 4
900,-

49 7
200,-

36 12
100,-

85

TJ Sokol Jehnice, z.s. 0,- 0 5
500,-

55 14
800,-

74 20
300,-

129

Celkem 0,- 9 92
500,-

925 132
600,-

663 225
100,-

1597

https://vis.cvf.cz/prispevky2/lp_statistika_oddil?id=10000073&datum=19.2.2021
https://vis.cvf.cz/prispevky2/lp_statistika_oddil?id=3702105&datum=19.2.2021
https://vis.cvf.cz/prispevky2/lp_statistika_oddil?id=3702508&datum=19.2.2021
https://vis.cvf.cz/prispevky2/lp_statistika_oddil?id=3702259&datum=19.2.2021
https://vis.cvf.cz/prispevky2/lp_statistika_oddil?id=3702297&datum=19.2.2021
https://vis.cvf.cz/prispevky2/lp_statistika_oddil?id=3702025&datum=19.2.2021
https://vis.cvf.cz/prispevky2/lp_statistika_oddil?id=10000151&datum=19.2.2021
https://vis.cvf.cz/prispevky2/lp_statistika_oddil?id=3702703&datum=19.2.2021
https://vis.cvf.cz/prispevky2/lp_statistika_oddil?id=3702712&datum=19.2.2021
https://vis.cvf.cz/prispevky2/lp_statistika_oddil?id=3702701&datum=19.2.2021
https://vis.cvf.cz/prispevky2/lp_statistika_oddil?id=3702702&datum=19.2.2021
https://vis.cvf.cz/prispevky2/lp_statistika_oddil?id=3702706&datum=19.2.2021
https://vis.cvf.cz/prispevky2/lp_statistika_oddil?id=3702705&datum=19.2.2021
https://vis.cvf.cz/prispevky2/lp_statistika_oddil?id=3702071&datum=19.2.2021
https://vis.cvf.cz/prispevky2/lp_statistika_oddil?id=3702015&datum=19.2.2021
https://vis.cvf.cz/prispevky2/lp_statistika_oddil?id=3702032&datum=19.2.2021
https://vis.cvf.cz/prispevky2/lp_statistika_oddil?id=3702089&datum=19.2.2021
https://vis.cvf.cz/prispevky2/lp_statistika_oddil?id=3702036&datum=19.2.2021
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Oddíl

Částka 0,-
Kč

Částka 100,-
Kč

Částka 200,-
Kč Celkem

∑ Počet ∑ Počet ∑ Počet ∑ Počet

TJ TESLA BRNO z.s. 0,- 0 5
900,-

59 3
000,-

15 8
900,-

74

VK Brno, z.s. 0,- 1 21
900,-

219 9
600,-

48 31
500,-

268

VK Lužánky - SVČ 0,- 0 0,- 0 2
000,-

10 2
000,-

10

VK Moravská Slávia Brno, z.s. 0,- 1 0,- 0 7
000,-

35 7
000,-

36

Volejbal Brno, a.s. 0,- 0 0,- 0 5
000,-

25 5
000,-

25

Volejbalový klub Královo Pole, z.s. 0,- 1 35
100,-

351 21
600,-

108 56
700,-

460

VYSOKOŠKOLSKÝ SPORTOVNÍ KLUB
TECHNIKA BRNO, z.s.

0,- 0 0,- 0 1
600,-

8 1
600,-

8

Vysokoškolský sportovní klub Univerzita Brno 0,- 1 0,- 0 400,- 2 400,- 3

Celkem 0,- 9 92
500,-

925 132
600,-

663 225
100,-

1597

Brno - venkov

Oddíl

Částka 0,-
Kč

Částka 100,-
Kč

Částka 200,-
Kč Celkem

∑ Počet ∑ Počet ∑ Počet ∑ Počet

DDM Kuřim 0,- 0 6 000,- 60 4 000,- 20 10
000,-

80

Orel jednota Pozořice 0,- 0 0,- 0 2 800,- 14 2 800,- 14

SVČ Pohořelice 0,- 0 1 000,- 10 0,- 0 1 000,- 10

Školní sportovní klub při Gymnáziu
Šlapanice

0,- 0 0,- 0 2 400,- 12 2 400,- 12

Tělocvičná jednota Sokol Drásov 0,- 0 0,- 0 200,- 1 200,- 1

Tělocvičná jednota Sokol Předklášteří 0,- 0 700,- 7 1 400,- 7 2 100,- 14

Celkem 0,- 0 20
700,-

207 40
800,-

204 61
500,-

411

https://vis.cvf.cz/prispevky2/lp_statistika_oddil?id=3702057&datum=19.2.2021
https://vis.cvf.cz/prispevky2/lp_statistika_oddil?id=10000005&datum=19.2.2021
https://vis.cvf.cz/prispevky2/lp_statistika_oddil?id=3702503&datum=19.2.2021
https://vis.cvf.cz/prispevky2/lp_statistika_oddil?id=3702019&datum=19.2.2021
https://vis.cvf.cz/prispevky2/lp_statistika_oddil?id=3702506&datum=19.2.2021
https://vis.cvf.cz/prispevky2/lp_statistika_oddil?id=3702237&datum=19.2.2021
https://vis.cvf.cz/prispevky2/lp_statistika_oddil?id=3702058&datum=19.2.2021
https://vis.cvf.cz/prispevky2/lp_statistika_oddil?id=3702059&datum=19.2.2021
https://vis.cvf.cz/prispevky2/lp_statistika_oddil?id=3703505&datum=19.2.2021
https://vis.cvf.cz/prispevky2/lp_statistika_oddil?id=3703504&datum=19.2.2021
https://vis.cvf.cz/prispevky2/lp_statistika_oddil?id=10000025&datum=19.2.2021
https://vis.cvf.cz/prispevky2/lp_statistika_oddil?id=3703506&datum=19.2.2021
https://vis.cvf.cz/prispevky2/lp_statistika_oddil?id=3703016&datum=19.2.2021
https://vis.cvf.cz/prispevky2/lp_statistika_oddil?id=3703703&datum=19.2.2021
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Oddíl

Částka 0,-
Kč

Částka 100,-
Kč

Částka 200,-
Kč Celkem

∑ Počet ∑ Počet ∑ Počet ∑ Počet

Tělocvičná jednota Sokol Šlapanice u
Brna

0,- 0 6 400,- 64 13
400,-

67 19
800,-

131

Tělovýchovná jednota Sokol Újezd u Brna 0,- 0 2 200,- 22 3 400,- 17 5 600,- 39

TJ Slovan Ivančice, z.s. 0,- 0 1 100,- 11 400,- 2 1 500,- 13

Volejbalové sdružení Drásov 0,- 0 3 300,- 33 6 600,- 33 9 900,- 66

Volejbalový klub Chudák pes 0,- 0 0,- 0 5 600,- 28 5 600,- 28

Volejbalový klub Psycho Rosice 0,- 0 0,- 0 400,- 2 400,- 2

Volejbalový klub Tišnov, z.s. 0,- 0 0,- 0 200,- 1 200,- 1

Celkem 0,- 0 20
700,-

207 40
800,-

204 61
500,-

411

Břeclav

Oddíl

Částka 0,-
Kč

Částka 100,-
Kč

Částka 200,-
Kč Celkem

∑ Počet ∑ Počet ∑ Počet ∑ Počet

SK Duhovka Břeclav, z.s. 0,- 0 0,- 0 2
000,-

10 2
000,-

10

Slovácký sportovní klub Břeclav 0,- 0 0,- 0 3
800,-

19 3
800,-

19

Tělovýchovná jednota SOKOL KOBYLÍ z.s. 0,- 0 0,- 0 200,- 1 200,- 1

Tělovýchovná jednota Sokol Pohořelice, z.s. 0,- 0 0,- 0 400,- 2 400,- 2

TJ Agrotec Hustopeče z.s. 0,- 0 1
900,-

19 400,- 2 2
300,-

21

TJ Lokomotiva Břeclav volejbalový oddíl,
pobočný spolek

0,- 0 15
900,-

159 7
200,-

36 23
100,-

195

TJ Tatran Poštorná, z.s. 0,- 0 0,- 0 400,- 2 400,- 2

Celkem 0,- 0 17
800,-

178 14
400,-

72 32
200,-

250

Hodonín

https://vis.cvf.cz/prispevky2/lp_statistika_oddil?id=3703701&datum=19.2.2021
https://vis.cvf.cz/prispevky2/lp_statistika_oddil?id=3703709&datum=19.2.2021
https://vis.cvf.cz/prispevky2/lp_statistika_oddil?id=3703025&datum=19.2.2021
https://vis.cvf.cz/prispevky2/lp_statistika_oddil?id=3703510&datum=19.2.2021
https://vis.cvf.cz/prispevky2/lp_statistika_oddil?id=10000044&datum=19.2.2021
https://vis.cvf.cz/prispevky2/lp_statistika_oddil?id=3703507&datum=19.2.2021
https://vis.cvf.cz/prispevky2/lp_statistika_oddil?id=3703508&datum=19.2.2021
https://vis.cvf.cz/prispevky2/lp_statistika_oddil?id=3704503&datum=19.2.2021
https://vis.cvf.cz/prispevky2/lp_statistika_oddil?id=3704097&datum=19.2.2021
https://vis.cvf.cz/prispevky2/lp_statistika_oddil?id=3704023&datum=19.2.2021
https://vis.cvf.cz/prispevky2/lp_statistika_oddil?id=3704045&datum=19.2.2021
https://vis.cvf.cz/prispevky2/lp_statistika_oddil?id=3704018&datum=19.2.2021
https://vis.cvf.cz/prispevky2/lp_statistika_oddil?id=10000127&datum=19.2.2021
https://vis.cvf.cz/prispevky2/lp_statistika_oddil?id=3704048&datum=19.2.2021
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Oddíl

Částka 0,-
Kč

Částka 100,-
Kč

Částka 200,-
Kč Celkem

∑ Počet ∑ Počet ∑ Počet ∑ PočetOddíl

Částka 0,-
Kč

Částka 100,-
Kč

Částka 200,-
Kč Celkem

∑ Počet ∑ Počet ∑ Počet ∑ Počet

Orel jednota Veselí nad Moravou 0,- 0 0,- 0 2 400,- 12 2
400,-

12

Tělocvičná jednota Sokol Hodonín 0,- 0 0,- 0 2 000,- 10 2
000,-

10

Tělocvičná jednota Sokol Veselí nad
Moravou

0,- 0 0,- 0 200,- 1 200,- 1

VOLLEYBALL CLUB VESELÍ z.s. 0,- 0 3 400,- 34 200,- 1 3
600,-

35

Celkem 0,- 0 3 400,- 34 4 800,- 24 8
200,-

58

Vyškov

Oddíl

Částka 0,- Kč Částka 100,- Kč Částka 200,- Kč Celkem

∑ Počet ∑ Počet ∑ Počet ∑ Počet

Orel jednota Křenovice 0,- 0 2 000,- 20 200,- 1 2 200,- 21

Tělocvičná jednota Sokol Bučovice 0,- 0 1 200,- 12 6 000,- 30 7 200,- 42

Tělovýchovná jednota Holubice, z.s. 0,- 1 1 100,- 11 4 200,- 21 5 300,- 33

TJ Sokol Orlovice, z.s. 0,- 0 0,- 0 200,- 1 200,- 1

VOLEJBAL VYŠKOV, z.s. 0,- 0 13 500,- 135 22 800,- 114 36 300,- 249

Volejbalový klub Luleč 0,- 0 0,- 0 200,- 1 200,- 1

Volejbalový oddíl Vítovice, z.s. 0,- 0 2 800,- 28 200,- 1 3 000,- 29

VTK Křenovice, z.s. 0,- 0 0,- 0 9 600,- 48 9 600,- 48

Celkem 0,- 1 20 600,- 206 43 400,- 217 64 000,- 424

Znojmo

Oddíl

Částka 0,-
Kč

Částka 100,-
Kč

Částka 200,-
Kč Celkem

∑ Počet ∑ Počet ∑ Počet ∑ Počet

Celkem 0,- 0 18
400,-

184 15
800,-

79 34
200,-

263

https://vis.cvf.cz/prispevky2/lp_statistika_oddil?id=3706504&datum=19.2.2021
https://vis.cvf.cz/prispevky2/lp_statistika_oddil?id=3706705&datum=19.2.2021
https://vis.cvf.cz/prispevky2/lp_statistika_oddil?id=3706704&datum=19.2.2021
https://vis.cvf.cz/prispevky2/lp_statistika_oddil?id=10000074&datum=19.2.2021
https://vis.cvf.cz/prispevky2/lp_statistika_oddil?id=10000145&datum=19.2.2021
https://vis.cvf.cz/prispevky2/lp_statistika_oddil?id=3712701&datum=19.2.2021
https://vis.cvf.cz/prispevky2/lp_statistika_oddil?id=3712016&datum=19.2.2021
https://vis.cvf.cz/prispevky2/lp_statistika_oddil?id=3712056&datum=19.2.2021
https://vis.cvf.cz/prispevky2/lp_statistika_oddil?id=3712081&datum=19.2.2021
https://vis.cvf.cz/prispevky2/lp_statistika_oddil?id=3712133&datum=19.2.2021
https://vis.cvf.cz/prispevky2/lp_statistika_oddil?id=10000116&datum=19.2.2021
https://vis.cvf.cz/prispevky2/lp_statistika_oddil?id=3712029&datum=19.2.2021
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Oddíl

Částka 0,-
Kč

Částka 100,-
Kč

Částka 200,-
Kč Celkem

∑ Počet ∑ Počet ∑ Počet ∑ Počet

Orel jednota Mramotice 0,- 0 0,- 0 200,- 1 200,- 1

TJ Sokol Přímětice 0,- 0 0,- 0 800,- 4 800,- 4

Volejbalový klub Znojmo - Přímětice,
z.s.

0,- 0 18
400,-

184 14
800,-

74 33
200,-

258

Celkem 0,- 0 18
400,-

184 15
800,-

79 34
200,-

263

Jeseník

Oddíl

Částka 0,- Kč Částka 100,- Kč Částka 200,- Kč Celkem

∑ Počet ∑ Počet ∑ Počet ∑ Počet

SPORT Javorník, z.s. 0,- 0 0,- 0 600,- 3 600,- 3

Tělovýchovná jednota Zlaté Hory, z.s. 0,- 0 0,- 0 400,- 2 400,- 2

Celkem 0,- 0 0,- 0 1 000,- 5 1 000,- 5

Olomouc

Oddíl

Částka 0,-
Kč

Částka 100,-
Kč

Částka 200,-
Kč Celkem

∑ Počet ∑ Počet ∑ Počet ∑ Počet

Beach Volley Club Olomouc 0,- 0 0,- 0 200,- 1 200,- 1

Klub rekreačního sportu Uničov, spolek 0,- 0 3 400,- 34 3
400,-

17 6
800,-

51

SK Olomouc Sigma MŽ, z.s. 0,- 0 0,- 0 200,- 1 200,- 1

SKUP Olomouc, z.s. 0,- 0 1 900,- 19 2
800,-

14 4
700,-

33

Sportovní klub Velká Bystřice z.s. 0,- 0 0,- 0 2
000,-

10 2
000,-

10

Tělocvičná jednota Sokol Šternberk 0,- 0 13
400,-

134 6
200,-

31 19
600,-

165

Celkem 0,- 1 44
400,-

444 31
600,-

158 76
000,-

603

https://vis.cvf.cz/prispevky2/lp_statistika_oddil?id=3713501&datum=19.2.2021
https://vis.cvf.cz/prispevky2/lp_statistika_oddil?id=3713049&datum=19.2.2021
https://vis.cvf.cz/prispevky2/lp_statistika_oddil?id=3713140&datum=19.2.2021
https://vis.cvf.cz/prispevky2/lp_statistika_oddil?id=10000147&datum=19.2.2021
https://vis.cvf.cz/prispevky2/lp_statistika_oddil?id=10000037&datum=19.2.2021
https://vis.cvf.cz/prispevky2/lp_statistika_oddil?id=10000148&datum=19.2.2021
https://vis.cvf.cz/prispevky2/lp_statistika_oddil?id=3805501&datum=19.2.2021
https://vis.cvf.cz/prispevky2/lp_statistika_oddil?id=3805070&datum=19.2.2021
https://vis.cvf.cz/prispevky2/lp_statistika_oddil?id=3805075&datum=19.2.2021
https://vis.cvf.cz/prispevky2/lp_statistika_oddil?id=3805109&datum=19.2.2021
https://vis.cvf.cz/prispevky2/lp_statistika_oddil?id=3805701&datum=19.2.2021
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Oddíl

Částka 0,-
Kč

Částka 100,-
Kč

Částka 200,-
Kč Celkem

∑ Počet ∑ Počet ∑ Počet ∑ Počet

Tělovýchovná jednota Štěpánov u
Olomouce, z.s.

0,- 0 0,- 0 2
200,-

11 2
200,-

11

TJ Hodolany, z.s. 0,- 0 0,- 0 3
800,-

19 3
800,-

19

TJ Lokomotiva Olomouc z.s. 0,- 0 0,- 0 200,- 1 200,- 1

TJ Samotišky, z.s. 0,- 0 0,- 0 200,- 1 200,- 1

TJ Sokol Bohuňovice, z.s. 0,- 0 1 400,- 14 3
800,-

19 5
200,-

33

TJ Sokol Unčovice z.s. 0,- 0 0,- 0 200,- 1 200,- 1

TJ TATRAN LITOVEL, z.s. 0,- 0 0,- 0 600,- 3 600,- 3

Volejbalová akademie mládeže Olomouc,
z.s.

0,- 0 11
000,-

110 600,- 3 11
600,-

113

Volejbalový klub Univerzity Palackého v
Olomouci,z.s.

0,- 1 13
300,-

133 5
200,-

26 18
500,-

160

Celkem 0,- 1 44
400,-

444 31
600,-

158 76
000,-

603

Prostějov

Oddíl

Částka 0,- Kč Částka 100,- Kč Částka 200,- Kč Celkem

∑ Počet ∑ Počet ∑ Počet ∑ Počet

Sportovní klub K2 Prostějov, z.s. 0,- 0 0,- 0 1 200,- 6 1 200,- 6

TJ OP Prostějov 0,- 0 500,- 5 3 800,- 19 4 300,- 24

VK Prostějov, spolek 0,- 0 12 700,- 127 4 800,- 24 17 500,- 151

Celkem 0,- 0 13 200,- 132 9 800,- 49 23 000,- 181

Přerov

Oddíl

Částka 0,- Kč Částka 100,- Kč Částka 200,- Kč Celkem

∑ Počet ∑ Počet ∑ Počet ∑ Počet

Celkem 0,- 3 62 400,- 624 25 600,- 128 88 000,- 755

https://vis.cvf.cz/prispevky2/lp_statistika_oddil?id=3805097&datum=19.2.2021
https://vis.cvf.cz/prispevky2/lp_statistika_oddil?id=3805069&datum=19.2.2021
https://vis.cvf.cz/prispevky2/lp_statistika_oddil?id=3805065&datum=19.2.2021
https://vis.cvf.cz/prispevky2/lp_statistika_oddil?id=3805089&datum=19.2.2021
https://vis.cvf.cz/prispevky2/lp_statistika_oddil?id=3805502&datum=19.2.2021
https://vis.cvf.cz/prispevky2/lp_statistika_oddil?id=3805107&datum=19.2.2021
https://vis.cvf.cz/prispevky2/lp_statistika_oddil?id=3805042&datum=19.2.2021
https://vis.cvf.cz/prispevky2/lp_statistika_oddil?id=10000111&datum=19.2.2021
https://vis.cvf.cz/prispevky2/lp_statistika_oddil?id=10000085&datum=19.2.2021
https://vis.cvf.cz/prispevky2/lp_statistika_oddil?id=3709153&datum=19.2.2021
https://vis.cvf.cz/prispevky2/lp_statistika_oddil?id=3709001&datum=19.2.2021
https://vis.cvf.cz/prispevky2/lp_statistika_oddil?id=3709163&datum=19.2.2021
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Oddíl

Částka 0,- Kč Částka 100,- Kč Částka 200,- Kč Celkem

∑ Počet ∑ Počet ∑ Počet ∑ Počet

SK Kojetín 2016, z.s. 0,- 0 8 800,- 88 13 400,- 67 22 200,- 155

Sportovní klub Přerov 1908 z.s. 0,- 0 0,- 0 600,- 3 600,- 3

Volejbal Přerov, z.s. 0,- 3 53 600,- 536 11 600,- 58 65 200,- 597

Celkem 0,- 3 62 400,- 624 25 600,- 128 88 000,- 755

Šumperk

Oddíl

Částka 0,-
Kč

Částka 100,-
Kč

Částka 200,-
Kč Celkem

∑ Počet ∑ Počet ∑ Počet ∑ Počet

Tělocvičná jednota Sokol Mohelnice 0,- 0 1
100,-

11 2 400,- 12 3 500,- 23

Tělovýchovná jednota Sokol Dolní
Studénky, z.s.

0,- 0 0,- 0 2 800,- 14 2 800,- 14

TJ Jiskra Rapotín, z.s. 0,- 0 0,- 0 600,- 3 600,- 3

TJ Sokol Hrabenov, z.s. 0,- 0 0,- 0 200,- 1 200,- 1

TJ Šumperk, z.s. 0,- 0 5
000,-

50 4 600,- 23 9 600,- 73

Volejbalový sportovní klub Zábřeh, z.s. 0,- 0 3
400,-

34 200,- 1 3 600,- 35

Celkem 0,- 0 9
500,-

95 10
800,-

54 20
300,-

149

Kroměříž

Oddíl

Částka 0,- Kč Částka 100,- Kč Částka 200,- Kč Celkem

∑ Počet ∑ Počet ∑ Počet ∑ Počet

Sportovní klub policie Holešov, z.s. 0,- 0 0,- 0 3 000,- 15 3 000,- 15

Sportovní klub Spartak Hulín, z.s. 0,- 0 0,- 0 400,- 2 400,- 2

Volejbal Kroměříž, z.s. 0,- 0 1 000,- 10 400,- 2 1 400,- 12

Volleyball Club Kroměříž, z.s. 0,- 0 6 900,- 69 4 400,- 22 11 300,- 91

Celkem 0,- 0 7 900,- 79 8 200,- 41 16 100,- 120

https://vis.cvf.cz/prispevky2/lp_statistika_oddil?id=10000108&datum=19.2.2021
https://vis.cvf.cz/prispevky2/lp_statistika_oddil?id=3808056&datum=19.2.2021
https://vis.cvf.cz/prispevky2/lp_statistika_oddil?id=10000077&datum=19.2.2021
https://vis.cvf.cz/prispevky2/lp_statistika_oddil?id=3809702&datum=19.2.2021
https://vis.cvf.cz/prispevky2/lp_statistika_oddil?id=3809013&datum=19.2.2021
https://vis.cvf.cz/prispevky2/lp_statistika_oddil?id=3809059&datum=19.2.2021
https://vis.cvf.cz/prispevky2/lp_statistika_oddil?id=3809018&datum=19.2.2021
https://vis.cvf.cz/prispevky2/lp_statistika_oddil?id=3809502&datum=19.2.2021
https://vis.cvf.cz/prispevky2/lp_statistika_oddil?id=3809501&datum=19.2.2021
https://vis.cvf.cz/prispevky2/lp_statistika_oddil?id=3708080&datum=19.2.2021
https://vis.cvf.cz/prispevky2/lp_statistika_oddil?id=3708012&datum=19.2.2021
https://vis.cvf.cz/prispevky2/lp_statistika_oddil?id=10000120&datum=19.2.2021
https://vis.cvf.cz/prispevky2/lp_statistika_oddil?id=3708502&datum=19.2.2021
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Uherské Hradiště

Oddíl

Částka 0,-
Kč

Částka 100,-
Kč

Částka 200,-
Kč Celkem

∑ Počet ∑ Počet ∑ Počet ∑ Počet

Komunitní škola Traplice, z.s. 0,- 0 900,- 9 200,- 1 1 100,- 10

Tělovýchovná jednota Bojkovice z.s. 0,- 0 3 100,- 31 5 800,- 29 8 900,- 60

TĚLOVÝCHOVNÁ JEDNOTA NIVNICE
z.s.

0,- 0 2 500,- 25 5 000,- 25 7 500,- 50

Tělovýchovná jednota Vlčnov z.s. 0,- 0 900,- 9 200,- 1 1 100,- 10

TJ Slovácká Slavia Uherské Hradiště,
z.s.

0,- 0 6 200,- 62 10
200,-

51 16
400,-

113

TJ Spartak Hluk, z.s. 0,- 0 0,- 0 2 000,- 10 2 000,- 10

TJ Spartak Uherský Brod, z.s. 0,- 0 3 900,- 39 4 200,- 21 8 100,- 60

Volejbalový sportovní klub Staré Město,
z.s.

0,- 0 4 300,- 43 4 800,- 24 9 100,- 67

Celkem 0,- 0 21
800,-

218 32
400,-

162 54
200,-

380

Vsetín

Oddíl

Částka 0,-
Kč

Částka 100,-
Kč

Částka 200,-
Kč Celkem

∑ Počet ∑ Počet ∑ Počet ∑ Počet

SPORT KLUB VOLEJBAL Hošťálková,
z.s.

0,- 0 0,- 0 1 600,- 8 1 600,- 8

TJ Rožnov pod Radhoštěm, spolek 0,- 0 1 800,- 18 1 400,- 7 3 200,- 25

TJ Sokol Střítež, z.s. 0,- 0 4 000,- 40 600,- 3 4 600,- 43

VK AUSTIN Vsetín z.s. 0,- 0 5 000,- 50 3 800,- 19 8 800,- 69

Volejbalový klub MEZ Vsetín, z.s. 0,- 0 800,- 8 3 000,- 15 3 800,- 23

Volejbalový klub Valašské Meziříčí z.s. 0,- 0 3 400,- 34 7 200,- 36 10
600,-

70

Celkem 0,- 0 15
000,-

150 17
600,-

88 32
600,-

238

Zlín

https://vis.cvf.cz/prispevky2/lp_statistika_oddil?id=10000086&datum=19.2.2021
https://vis.cvf.cz/prispevky2/lp_statistika_oddil?id=3711006&datum=19.2.2021
https://vis.cvf.cz/prispevky2/lp_statistika_oddil?id=3711036&datum=19.2.2021
https://vis.cvf.cz/prispevky2/lp_statistika_oddil?id=3711064&datum=19.2.2021
https://vis.cvf.cz/prispevky2/lp_statistika_oddil?id=3711058&datum=19.2.2021
https://vis.cvf.cz/prispevky2/lp_statistika_oddil?id=3711501&datum=19.2.2021
https://vis.cvf.cz/prispevky2/lp_statistika_oddil?id=3711059&datum=19.2.2021
https://vis.cvf.cz/prispevky2/lp_statistika_oddil?id=3711049&datum=19.2.2021
https://vis.cvf.cz/prispevky2/lp_statistika_oddil?id=3810083&datum=19.2.2021
https://vis.cvf.cz/prispevky2/lp_statistika_oddil?id=3810045&datum=19.2.2021
https://vis.cvf.cz/prispevky2/lp_statistika_oddil?id=3810051&datum=19.2.2021
https://vis.cvf.cz/prispevky2/lp_statistika_oddil?id=3810068&datum=19.2.2021
https://vis.cvf.cz/prispevky2/lp_statistika_oddil?id=3810067&datum=19.2.2021
https://vis.cvf.cz/prispevky2/lp_statistika_oddil?id=10000052&datum=19.2.2021
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Oddíl

Částka 0,-
Kč

Částka 100,-
Kč

Částka 200,-
Kč Celkem

∑ Počet ∑ Počet ∑ Počet ∑ Počet

Sportovní kluby Slavičín, z.s. 0,- 0 1
100,-

11 3
000,-

15 4
100,-

26

Školní sportovní klub AŠSK při ZŠ Brumov -
Bylnice, pobočný spolek

0,- 0 1
700,-

17 200,- 1 1
900,-

18

VOLEJBALOVÝ KLUB NAPAJEDLA, z.s. 0,- 0 5
100,-

51 4
600,-

23 9
700,-

74

Volejbalový sportovní klub Zlín, z.s. 0,- 0 9
500,-

95 8
400,-

42 17
900,-

137

Vysokoškolský sportovní klub UNIVERZITA Zlín,
z.s.

0,- 0 0,- 0 2
600,-

13 2
600,-

13

Celkem 0,- 0 17
400,-

174 18
800,-

94 36
200,-

268

Bruntál

Oddíl

Částka 0,- Kč Částka 100,- Kč Částka 200,- Kč Celkem

∑ Počet ∑ Počet ∑ Počet ∑ Počet

Sportovní klub policie Bruntál z.s. 0,- 0 800,- 8 200,- 1 1 000,- 9

TJ Krnov 0,- 0 2 000,- 20 800,- 4 2 800,- 24

VO Slezská Orlice, z.s. 0,- 0 5 100,- 51 2 200,- 11 7 300,- 62

Celkem 0,- 0 7 900,- 79 3 200,- 16 11 100,- 95

Frýdek - Místek

Oddíl

Částka 0,-
Kč

Částka 100,-
Kč

Částka 200,-
Kč Celkem

∑ Počet ∑ Počet ∑ Počet ∑ Počet

Green Volley Frýdek-Místek, z.s. 0,- 1 47
000,-

470 11
400,-

57 58
400,-

528

Red Volley Frýdlant n/O, z.s. 0,- 0 22
400,-

224 3 400,- 17 25
800,-

241

Celkem 0,- 3 90
400,-

904 76
200,-

381 166
600,-

1288

https://vis.cvf.cz/prispevky2/lp_statistika_oddil?id=3705061&datum=19.2.2021
https://vis.cvf.cz/prispevky2/lp_statistika_oddil?id=3705505&datum=19.2.2021
https://vis.cvf.cz/prispevky2/lp_statistika_oddil?id=3705504&datum=19.2.2021
https://vis.cvf.cz/prispevky2/lp_statistika_oddil?id=3705501&datum=19.2.2021
https://vis.cvf.cz/prispevky2/lp_statistika_oddil?id=3705075&datum=19.2.2021
https://vis.cvf.cz/prispevky2/lp_statistika_oddil?id=3801004&datum=19.2.2021
https://vis.cvf.cz/prispevky2/lp_statistika_oddil?id=3801021&datum=19.2.2021
https://vis.cvf.cz/prispevky2/lp_statistika_oddil?id=10000113&datum=19.2.2021
https://vis.cvf.cz/prispevky2/lp_statistika_oddil?id=3802191&datum=19.2.2021
https://vis.cvf.cz/prispevky2/lp_statistika_oddil?id=10000067&datum=19.2.2021
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Oddíl

Částka 0,-
Kč

Částka 100,-
Kč

Částka 200,-
Kč Celkem

∑ Počet ∑ Počet ∑ Počet ∑ Počet

SK Třanovice z.s. 0,- 0 0,- 0 3 400,- 17 3 400,- 17

SPORTOVNÍ KLUB METYLOVICE z.s. 0,- 0 0,- 0 5 400,- 27 5 400,- 27

Tělocvičná jednota Sokol Frýdek - Místek 0,- 0 6 900,- 69 11
400,-

57 18
300,-

126

Tělocvičná jednota Sokol Staříč 0,- 0 0,- 0 200,- 1 200,- 1

Tělovýchovná jednota Sokol Hnojník, z.s. 0,- 0 100,- 1 2 400,- 12 2 500,- 13

Tělovýchovná jednota Sokol Nýdek, z.s. 0,- 0 0,- 0 2 800,- 14 2 800,- 14

Tělovýchovná jednota Sokol Pstruží, z.s. 0,- 0 0,- 0 1 600,- 8 1 600,- 8

Tělovýchovná jednota Třineckých
železáren, spolek

0,- 0 1 500,- 15 3 800,- 19 5 300,- 34

TJ LIGNUM - Morávka 0,- 0 0,- 0 2 600,- 13 2 600,- 13

TJ Sokol Fryčovice, z.s. 0,- 1 0,- 0 2 200,- 11 2 200,- 12

TJ Sokol Mosty u Jablunkova, z.s. 0,- 0 0,- 0 2 200,- 11 2 200,- 11

TJ Sokol Palkovice 0,- 0 1 400,- 14 5 600,- 28 7 000,- 42

TJ Sokol Ropice, o.s. 0,- 0 0,- 0 200,- 1 200,- 1

VK Raškovice z.s. 0,- 1 5 300,- 53 6 400,- 32 11
700,-

86

Volejbal Kozlovice, z.s. 0,- 0 0,- 0 1 800,- 9 1 800,- 9

VOLEJBALOVÝ KLUB BAŠKA 0,- 0 0,- 0 2 800,- 14 2 800,- 14

Volejbalový klub Beskydy Frýdlant nad
Ostravicí z.s.

0,- 0 5 800,- 58 4 200,- 21 10
000,-

79

Volejbalový klub Vratimov 0,- 0 0,- 0 2 400,- 12 2 400,- 12

Celkem 0,- 3 90
400,-

904 76
200,-

381 166
600,-

1288

Karviná

Oddíl

Částka 0,-
Kč

Částka 100,-
Kč

Částka 200,-
Kč Celkem

∑ Počet ∑ Počet ∑ Počet ∑ Počet

Celkem 0,- 2 15
100,-

151 18
600,-

93 33
700,-

246

https://vis.cvf.cz/prispevky2/lp_statistika_oddil?id=3802074&datum=19.2.2021
https://vis.cvf.cz/prispevky2/lp_statistika_oddil?id=3802033&datum=19.2.2021
https://vis.cvf.cz/prispevky2/lp_statistika_oddil?id=3802701&datum=19.2.2021
https://vis.cvf.cz/prispevky2/lp_statistika_oddil?id=3802702&datum=19.2.2021
https://vis.cvf.cz/prispevky2/lp_statistika_oddil?id=3802015&datum=19.2.2021
https://vis.cvf.cz/prispevky2/lp_statistika_oddil?id=3802045&datum=19.2.2021
https://vis.cvf.cz/prispevky2/lp_statistika_oddil?id=3802057&datum=19.2.2021
https://vis.cvf.cz/prispevky2/lp_statistika_oddil?id=3802075&datum=19.2.2021
https://vis.cvf.cz/prispevky2/lp_statistika_oddil?id=3802504&datum=19.2.2021
https://vis.cvf.cz/prispevky2/lp_statistika_oddil?id=3802013&datum=19.2.2021
https://vis.cvf.cz/prispevky2/lp_statistika_oddil?id=3802037&datum=19.2.2021
https://vis.cvf.cz/prispevky2/lp_statistika_oddil?id=3802049&datum=19.2.2021
https://vis.cvf.cz/prispevky2/lp_statistika_oddil?id=3802058&datum=19.2.2021
https://vis.cvf.cz/prispevky2/lp_statistika_oddil?id=3802192&datum=19.2.2021
https://vis.cvf.cz/prispevky2/lp_statistika_oddil?id=10000105&datum=19.2.2021
https://vis.cvf.cz/prispevky2/lp_statistika_oddil?id=3802506&datum=19.2.2021
https://vis.cvf.cz/prispevky2/lp_statistika_oddil?id=10000022&datum=19.2.2021
https://vis.cvf.cz/prispevky2/lp_statistika_oddil?id=3802078&datum=19.2.2021
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Oddíl

Částka 0,-
Kč

Částka 100,-
Kč

Částka 200,-
Kč Celkem

∑ Počet ∑ Počet ∑ Počet ∑ Počet

Beach Volleyball Karviná, z.s. 0,- 0 0,- 0 200,- 1 200,- 1

Sportovní klub Slezan Orlová, spolek 0,- 1 3 000,- 30 800,- 4 3 800,- 35

Sportovní klub volejbalu Havířov, z.s. 0,- 0 0,- 0 600,- 3 600,- 3

Tělocvičná jednota Sokol Bohumín 0,- 0 1 100,- 11 4 800,- 24 5 900,- 35

Tělovýchovná jednota Slavoj Český Těšín,
z.s.

0,- 0 2 200,- 22 4 000,- 20 6 200,- 42

TJ Albrechtice u Českého Těšína, z.s. 0,- 0 0,- 0 200,- 1 200,- 1

TJ Jäkl Karviná, z.s. 0,- 0 0,- 0 200,- 1 200,- 1

VK Karviná, z.s. 0,- 1 3 500,- 35 5 400,- 27 8 900,- 63

Volejbalová akademie mládeže Havířov,
z.s.

0,- 0 5 300,- 53 2 400,- 12 7 700,- 65

Celkem 0,- 2 15
100,-

151 18
600,-

93 33
700,-

246

Nový Jičín

Oddíl

Částka 0,-
Kč

Částka 100,-
Kč

Částka 200,-
Kč Celkem

∑ Počet ∑ Počet ∑ Počet ∑ Počet

Klub volejbalu Kopřivnice, z.s. 0,- 0 4 100,- 41 2 000,- 10 6 100,- 51

Školní sportovní klub Bílovec,z.s. 0,- 0 4 300,- 43 5 800,- 29 10
100,-

72

Tělovýchovná jednota Kotouč Štramberk,
z.s.

0,- 0 0,- 0 4 800,- 24 4 800,- 24

Tělovýchovná jednota Nový Jičín, z.s. 0,- 1 13
300,-

133 10
400,-

52 23
700,-

186

TJ Frenštát pod Radhoštěm, spolek 0,- 0 9 600,- 96 4 800,- 24 14
400,-

120

TJ MSV STUDÉNKA, z.s. 0,- 0 0,- 0 200,- 1 200,- 1

TJ ODRY, z.s. 0,- 0 1 300,- 13 2 400,- 12 3 700,- 25

Celkem 0,- 1 32
600,-

326 30
400,-

152 63
000,-

479

https://vis.cvf.cz/prispevky2/lp_statistika_oddil?id=3803508&datum=19.2.2021
https://vis.cvf.cz/prispevky2/lp_statistika_oddil?id=3803502&datum=19.2.2021
https://vis.cvf.cz/prispevky2/lp_statistika_oddil?id=10000035&datum=19.2.2021
https://vis.cvf.cz/prispevky2/lp_statistika_oddil?id=3803702&datum=19.2.2021
https://vis.cvf.cz/prispevky2/lp_statistika_oddil?id=3803016&datum=19.2.2021
https://vis.cvf.cz/prispevky2/lp_statistika_oddil?id=3803505&datum=19.2.2021
https://vis.cvf.cz/prispevky2/lp_statistika_oddil?id=3803006&datum=19.2.2021
https://vis.cvf.cz/prispevky2/lp_statistika_oddil?id=10000064&datum=19.2.2021
https://vis.cvf.cz/prispevky2/lp_statistika_oddil?id=10000096&datum=19.2.2021
https://vis.cvf.cz/prispevky2/lp_statistika_oddil?id=3804024&datum=19.2.2021
https://vis.cvf.cz/prispevky2/lp_statistika_oddil?id=3804111&datum=19.2.2021
https://vis.cvf.cz/prispevky2/lp_statistika_oddil?id=3804059&datum=19.2.2021
https://vis.cvf.cz/prispevky2/lp_statistika_oddil?id=3804037&datum=19.2.2021
https://vis.cvf.cz/prispevky2/lp_statistika_oddil?id=3804010&datum=19.2.2021
https://vis.cvf.cz/prispevky2/lp_statistika_oddil?id=3804057&datum=19.2.2021
https://vis.cvf.cz/prispevky2/lp_statistika_oddil?id=3804040&datum=19.2.2021
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Opava

Oddíl

Částka 0,-
Kč

Částka 100,-
Kč

Částka 200,-
Kč Celkem

∑ Počet ∑ Počet ∑ Počet ∑ Počet

Happy Sport Opava, z.s. 0,- 0 7 700,- 77 3 400,- 17 11
100,-

94

S.K. P.E.M.A. Opava, z.s. 0,- 0 0,- 0 3 200,- 16 3
200,-

16

Sportovní klub AZ Kylešovice 0,- 0 0,- 0 4 800,- 24 4
800,-

24

Sportovní klub VALDI Opava, z.s. 0,- 0 0,- 0 800,- 4 800,- 4

Tělovýchovná jednota Dolní Benešov, z.s. 0,- 0 0,- 0 400,- 2 400,- 2

Tělovýchovná jednota Hlučín, z.s. 0,- 0 2 900,- 29 4 400,- 22 7
300,-

51

Tělovýchovná jednota Slezan Opava, z.s. 0,- 1 0,- 0 400,- 2 400,- 3

Tělovýchovná jednota Sokol Opava -
Kateřinky, z.s.

0,- 0 0,- 0 200,- 1 200,- 1

Tělovýchovná jednota Tatran Štítina, z.s. 0,- 0 0,- 0 400,- 2 400,- 2

Volejbalový klub Kylešovice, z.s. 0,- 0 2 600,- 26 4 000,- 20 6
600,-

46

Celkem 0,- 1 13
200,-

132 22
000,-

110 35
200,-

243

Ostrava - město

Oddíl

Částka 0,-
Kč

Částka 100,-
Kč

Částka 200,-
Kč Celkem

∑ Počet ∑ Počet ∑ Počet ∑ Počet

"VK SOU Ostrava" 0,- 0 0,- 0 2
600,-

13 2
600,-

13

Blue Volley Ostrava, z.s. 0,- 0 76
700,-

767 6
600,-

33 83
300,-

800

Sportovní klub Šenov, z.s. 0,- 0 0,- 0 2
000,-

10 2
000,-

10

Celkem 0,- 1 119
800,-

1198 76
400,-

382 196
200,-

1581

https://vis.cvf.cz/prispevky2/lp_statistika_oddil?id=3806501&datum=19.2.2021
https://vis.cvf.cz/prispevky2/lp_statistika_oddil?id=3806269&datum=19.2.2021
https://vis.cvf.cz/prispevky2/lp_statistika_oddil?id=3806503&datum=19.2.2021
https://vis.cvf.cz/prispevky2/lp_statistika_oddil?id=3806297&datum=19.2.2021
https://vis.cvf.cz/prispevky2/lp_statistika_oddil?id=3806016&datum=19.2.2021
https://vis.cvf.cz/prispevky2/lp_statistika_oddil?id=3806023&datum=19.2.2021
https://vis.cvf.cz/prispevky2/lp_statistika_oddil?id=3806061&datum=19.2.2021
https://vis.cvf.cz/prispevky2/lp_statistika_oddil?id=3806036&datum=19.2.2021
https://vis.cvf.cz/prispevky2/lp_statistika_oddil?id=3806082&datum=19.2.2021
https://vis.cvf.cz/prispevky2/lp_statistika_oddil?id=3806502&datum=19.2.2021
https://vis.cvf.cz/prispevky2/lp_statistika_oddil?id=10000042&datum=19.2.2021
https://vis.cvf.cz/prispevky2/lp_statistika_oddil?id=10000030&datum=19.2.2021
https://vis.cvf.cz/prispevky2/lp_statistika_oddil?id=3802072&datum=19.2.2021
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Oddíl

Částka 0,-
Kč

Částka 100,-
Kč

Částka 200,-
Kč Celkem

∑ Počet ∑ Počet ∑ Počet ∑ Počet

Sportovní klub Zálom Ostrava - Zábřeh 0,- 0 0,- 0 1
600,-

8 1
600,-

8

Tělocvičná jednota Sokol Poruba 0,- 0 3 400,- 34 3
600,-

18 7
000,-

52

Tělocvičná jednota Sokol Svinov 0,- 0 0,- 0 7
600,-

38 7
600,-

38

Tělovýchovná jednota Ostrava 0,- 0 13
000,-

130 10
800,-

54 23
800,-

184

Tělovýchovná jednota Sokol Stará Bělá, z.s. 0,- 0 2 300,- 23 3
000,-

15 5
300,-

38

TJ Kunčičky, spolek 0,- 0 0,- 0 2
600,-

13 2
600,-

13

TJ SOKOL DOLNÍ LHOTA, z.s. 0,- 0 0,- 0 2
000,-

10 2
000,-

10

TJ SOKOL Horní Lhota 0,- 0 0,- 0 1
600,-

8 1
600,-

8

TJ SOKOL Hrabůvka, z.s. 0,- 0 0,- 0 1
600,-

8 1
600,-

8

TJ Start Ostrava - Poruba, z.s. 0,- 0 0,- 0 200,- 1 200,- 1

Univerzitní sportovní klub Slávie Ostravská
Univerzita, z.s.

0,- 0 0,- 0 2
400,-

12 2
400,-

12

VK Ostrava, s.r.o. 0,- 0 0,- 0 5
600,-

28 5
600,-

28

VK Polanka nad Odrou, z.s. 0,- 0 4 300,- 43 11
000,-

55 15
300,-

98

Volejbal Ostrava, s.r.o. 0,- 0 0,- 0 2
200,-

11 2
200,-

11

Volejbalový klub Ostrava, z.s. 0,- 1 3 300,- 33 2
600,-

13 5
900,-

47

Volejbalový spolek Ostrava 0,- 0 16
800,-

168 400,- 2 17
200,-

170

Vysokoškolský sportovní klub VŠB - TU
Ostrava

0,- 0 0,- 0 6
400,-

32 6
400,-

32

Celkem 0,- 1 119
800,-

1198 76
400,-

382 196
200,-

1581
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